
Valsts Prezidenta 347. rīkojums.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. janvāri.

Iekšlietu ministr, rīkojums par Fr. O. Her-
maņa grāmatas ,,Mans ceļojums" iz-
ņemšanu no apgrozības.

Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs, kas
izsludināti,,ValdībasVēstneša" 1935. g,
4. ceturksnī (no 223. līdz 296. num.).
(Pielikums.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu ne
apgrozības pa kara stāvokļa laiku brošūru;

,,Mans ceļojums". Autors Fr.0. Her-
manis. Izdevis Otomars Hermanis.
Iespiesta ,,Stars" spiestuvē, Rīgā, Kur-
manova ielā 15.

Rīgā, 1936. g. 20. janvāri. 145934.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Jaunais Anglijas karalis Eduards VIII
uzkāpj tronī kā persona, kas iemantojusi
lielu popularitāti un simpātijas visā pa-
saulē. Par šo popularitāti viņš var pa-
teikties vispirmā kārtā tīri cilvēcīgām sava
rakstura īpašībām: jau kopš bērnības viņš
vienmēr centies rast tiešus sakarus ar cil-
vēkiem un neļaut savai augstajai kārtai
šos sakarus ietekmēt. Viņam bija daudz
draugu valstsvīru, augstāko aristokrātu,
karavīru, sportistu un strādnieku aprindās.

Jaunais karalis dzimis 1894. g. 23. jūnijā.
Viņš audzināts tāpat kā angļu turīgāko pil-
soņu ģimenes audzina savus dēlus. Brī-
vību, kāda bija dota jaunajam princim, rak-
sturo tas, ka bieži vien Sandringhemā viņu
un viņa brāli — Jorkas hercogu — redzēja
spēlējam futbolu ar ciema puikām. Savu
izglītību Velsas princis baudīja flotes ka-

detu skolā. Ieguvis virsnieka pakāpi, viņš
iestājās flotes dienestā, bet 1911. g. viņš
devās uz Parīzi, kur nodzīvoja ilgāku laiku
pie marķiza Debreteija, lai iepazītos ar
valsti, kuru viņa vectēvs Eduards VII bija
padarījis par Anglijas sabiedroto. 1913.
gadā Velsas princis īsu laiku uzturējās
vācu ķeizara galmā, bet 1914. gadā sāka
izpildīt sabiedriskos troņmantinieka pienā-
kumus. Tiklīdz bija pieteikts karš, princis
lūdza karali iedalīt viņu kādā pulkā. Viņu
piekomandēja kā leitnantu gvardes grena-
dieru 1. bataljonam. Jau 1914. g. novembri
princis devās uz Franciju kā virspavēlnieka
ģen. Frenča adjutants, un 1915. g. pava-
sarī viņš bija sakaru virsnieks Nevjašpellas
kaujā. Viņš labprāt sarunājās ar kareiv-
jiem un inkognito apmeklēja viņus frontes

ierakumos, nereti dodamies dzīvības bries-
mās. Kādu dienu vācu granāta sadragāja
gabalos prinča automobili, tikko viņš bija
no tā izkāpis; bet šofers dabūja galu.
1915. g. princi paaugstināja par ģenerāl-
štāba kapteini un piekomandēja angļu bru-
ņoto spēku virspavēlniekam Vidusjūrā.
Princis devās uz Ēģipti, kur pavadīja il-
gāku laiku. Kad 1918. g. februārī princis,
izmantodams atvaļinājumu, ieradās Lon-
donā, viņš oficiāli ieņēma savu vietu augš-
namā. Tomēr nekad viņš nav piedalījies
augšnama debatēs. Pēckara gados prin-
cis daudz ceļojis pa Angļu impēriju un ār-
zemēm: viņš bijis Kanādā, Savienotās Val-
stīs, Indijā, Japānā, Āfrikā un Dienvidame-
rikā.

1931. gadā viņš apceļoja Dienvidameriku,
ar lieliem panākumiem uzstādamies kā
Anglijas ražojumu propagandētais valstīs,
kurās ieguldīti lieli angļu kapitāli. Pēc at-
griešanās Lielbritānijā princis deva im-
pulsu Anglijas saimnieciskās rosības pacel-
šanai, radiorunā atklādams propagandu ar
lozungu: „Pērkat angļu preces!" Pašā pē-
dējā laikā princis vienmēr vairāk sācis no-
darboties ari ar starptautisko politiku, se-
višķi 1935. gada beigās, kad itaļu-abesiņu
konflikts radīja kritisku saspīlējumu.

Jaunais karalis ir čakls sportists un kār-
tīgi vingro. Viņš vēl vienmēr ir neprecē-
jies, kaut gan pasaules kara beigās galma
aprindās visādi pūlējās pierunāt viņu do-
ties laulībā. Viņš pats saka, ka nekad ne-
piekritīšot „aprēķina laulībām", bet līdz
šim neesot nopietni iemīlējies. LTA.

Ma|sāp»},,Valdības Vēstnesi":
ar piesi uļanu: bez piesūtīšanas:

par vl Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls

gadu .... 12— ' gadu 18,—
3 mēn 6,— . '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ' 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 „ 1,70

I un pie atkaipār- ; Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ' numuru ....—,10

Latvijas valdības JĒ3Loficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ««I^Hfīfļīt^i^

svētdienas
un

svētku
dienas

Redakcija' C?^S^Sw^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^TF^§IpgP|^Rigā, pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 xļSS> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu n —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības darbība.
V

Ministru kabineta sēde
1936. g. 21. janvāri.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:

1) Latvijas vēstures institūta statūtus,
2) pārgrozījumus augu aizsardzības

likumā.

2. Apstiprina Tallinā 1935. g. 7. de-
cembrī parakstīto protokolu pie 1935. g.
10. aprīlī noslēgtās klīringa vienošanās
starp Latviju un Igauniju.

3. Apstiprina Tallinā 1935. g. 7. de-
cembri parakstīto beigu protokolu pie

ļ Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstītā
„Protokola par grozījumiem pie papildu
vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma
starp Latviju un Igauniju".

4. Pieņem papildu protokolu un notu
apmainu pie Rīgā 1932. g. 14. novembrī
parakstītā ,,Protokola pārgrozījumiem pie
papildu vienošanās pie saimnieciskā pa-
gaidlīguma starp Latviju un Igauniju"
un nolemj lūgt Valsts Prezidentu to iz-

I sludināt.

Valsts Prezidenta
347. rīkojums

1936. g. 21. janvārī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu orde-
ņus un goda zīmes:

Zemgales divīzijas komandierim ģenerā-
lim Rūdolfam Bangerskim Polijas

- „Polonia Restituta" ordeņa II šķiru, Jāt-
nieku pulka komandierim pulkvedim Her-
manim Bukam tā paša ordeņa III šķiru,
Kara sanitārās daļas priekšniekam ārstu
pulkvedim Albertam Brambatam Igau-
nijas Sarkanā Krusta II šķiras 1. pakāpes
goda zīmi, Armijas štāba organizācijas-
mobilizācijas daļas pulkvedim-Ieitnantam
Jānim S t r e i p a m Somijas Baltās rozes
II šķiras ordeni, Igaunijas aizsargu III šķi-
ras Nopelnu krustu un Igaunijas Sarkanā
Krusta II šķiras I pakāpes goda zīmi,
Eskadras komandierim jūras kapteinim
Teodoram Spādem Lietavas Ģedimina
II šķiras ordeni, Armijas mācītājam Pēte-
rim A p k a 1 n a m Polijas „Polonia Resti-
tuta" III šķiras ordeni. Zemūdeņu diviziona
jūras kapteinim Oskaram R o d i ņ a m,
Mīnu diviziona komandkapteinim Ernestam
Barotājam un kara ministra adjutan-
tam pulkvedim-Ieitnantam Kārlim M e d -
n ī t i m Lietavas Ģedimina III šķiras or-
deni, Zemūdeņu diviziona atvaļinātam kap-
teinim Hermanim K 1 ī v e m Zviedrijas
Šķēpa I šķiras bruņinieka ordeni, Jātnieku
pulka kapteinim - leitnantam Konrādam
K ā r k 1i ņ a m Polijas „Polonia Restituta"
V šķiras ordeni, Jātnieku pulka kaptei-
nim-leitnantam Pēterim D i š 1 e r a m Beļ-
ģijas Leopolda II ordeņa IV šķiru un Auto-
tanku pulka virsnieka vietniekam Krista-
foram Z e m ī t i m Beļģijas Leopolda II or-
deņa V šķiru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un ārlietu
ministrs K. Ulmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
Jelgavā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Andrejs Zars.
Jelgavā, Dīķa ielā 10, no š. g. 25. janvāra
atsvabināts no valsts darbinieku ārsta
pienākumiem.

Depart. direktora v. i. Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Daugavpils apgabaltiesas Lkriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 18. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 229. num.
iespiesto sludinājumu par Helēnas Pētera m.
Upenieks, dzim. Garkalns, meklēšanu, jo minētā
Helēna Pētera m. Upenieks, dzim. Garkalns, ir
atrasta.

Daugavpilī, 1936. g. 20. janvārī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. v. V. Vaski s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Zandera Spalvas meklēšanu, kas izsludi-
nāta „Va]dības Vēstneša" 1934. g. 121. num.

1936. g. 20. janvārī. 511.
Miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Friča Gindra, Anša Gindra, Pāvila
Ručevska, Ģertrūdes Elcers, Hermaņa - Kārļa
Rozes un Martina Bauzes meklēšanu, ' kas uz-
sākta ar „Vald. Vēstn." 1925. g. 202., 1923. g. 32.,
1935. g. 261., 1935. g. 212. num. iespiestiem
sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 20. janvārī. 45.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Meklējamo personu 760. saraksts.
47578. Ādamjāns, Dāvids Jāna d., dzim.

1893. g. 30. IX Šošel'ē (Chauch 'el) Armēnijā.
Meklē Francijas Republikas sūtniecība Latvijā ar
1936. g. 7. I 2. r., apv. par divu miljonu franku
izkrāpšanu, ar ko izdarīts zaudējums nacionālās
loterijas bi|ešu turētājiem. Apcietināt un atsūtīt
manā rīcībā.

47579.- Aškinazi, Jūda Matisa d., dzim. 1879. g.
8. X Vitebskas pils. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 4. 1. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

47580. Beinarovičs, Pāvils Alekseja d., (či-
gāns). Meklē Kārsavas iec. miert. ar 1935. g.
30. X 1253/ 1254,k/35. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d. Pieprasīt drošības līdzekli Ls 200,
bet neuzrādīšanas gadījumā apcietināt un ievietot
Rēzeknes cietumā, skaitot mekl. rīcībā.

47581. Bitits, Augusts Andža d., dzim. 1878. g.
25. X Kalsnavas pag. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 31. XII 1416. r., apv. pēc Sodu
lik. 298. p. 1. d. 2. pkt. Ņemt drošības līdzekli
Ls 30, kādas summas nesamaksas gadīj. apcietināt
un paz. meklētājam.

47582. Bartulans, Teodors Jāzepa d., dzim.
1914. g. 22. XI Preiļu pag. Meklē krim. pol. pārv.
Jelgavas raj. ar 1936. g. 7. 1 1321/32. r., apvainots
slepkavībā. Apcietināt un piesūtīt meklētāja
rīcībā.

47583. Ebends, Irma, dzim. 1906. g. 10. III.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1935 g.
31. XII 1379. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Likt parakstīties par dzīves vietas neatstāšanu un
paz. meklētājam.

47584. Gaiduls, Staņislavs, dzim. 1911. g.
2. II Ružinas pag. Paz. dž. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 7. I 1609. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

47585. Grundāns, Jāzeps, dzim. 1907. g. 2. X.
Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar 1935. g.
31. XII 1398. r., apv. pēc Sodu lik. 262. p. 1. d. un
248. p. Pieprasīt Ls 25 drošības naudas, līdz kuras
iemaksai paturēt apcietinājumā.

47586. Jūdzis, Arturs-Jānis-Arvīds Ernesta d.,
dz. 191 l.g. 14. XII Vilzēnu pag. Meklē Valmieras
apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. 11. 19. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d. Apcietināt un novest meklē-
tājam.

47587. Jūdzis, Arturs-Jānis-Arvīds Ernesta d.,
dzim. 1911. g. 14. XII. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
miert. ar 1936. g. 11. 18. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt meklētājam.

47588. Jūdzis, Arturs-Jānis-Arvīds Ernesta d.,
dzim. 1911. g. 14. X . Vilzēnu pag. Meklē
Valmieras apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. 11. I
26. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Apcietināt un
nogādāt meklētāja rīcībā.

47589. Jansons, Vilis, dzim. 1895. g. 27. XI.
Zvārdes pag. Meklē Kuldīgas iec. miert. ar 1935. g.
9. I 35/36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un
541. p. 1. d. Piepr. ķīlu Ls 100, kādas summas
nesamaks. gadīj. apcietināt un nogādāt mekl.
rīcībā.

47590. Kurakins, Sergejs Jēkaba d., dzim.
1919. g. 28. VI Maskavā. Meklē Rīgas apr.
5. iec. miert. ar 1936. g. 8. I 490/35. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Pieprasīt Ls 200 drošības
naudu, bet šīs summas nesamaksas gadīj. apcieti-
nāt un paturēt apciet. mekl. rīcībā.

47591. Klidziņš, Anna-Nadine Jura m., dzim.
1899. g. 2. XII Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1935. g. 30. XII
1473. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1.d. Apcietināt
un nosūtīt meklētāja rīcībā.

47592. Klaips, Eduards Friča d., dzim. 1910. g.
9. IX Rubas pag. Jelgavas apr. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1935. g. 24. XII 1403. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Paziņot dzīves vietu.

47593. Krisko, Voldemārs Maksima d., dzim.
1880. g. II. VII Rostovā. Meklē Rīgas pils.
2. iec. izmekl tiesn. ar 1935. g. 31. XII 2263. r.,
apv. pēc Sodu lik. 12. p. un 1933. g. 22. XIInoteik.
par ārzemju valūtas operācijām 26. p. Pieprasīt
ķf/tt Ls 11423, bet ķilas neuzrādīšanas gadījumā
apcietināt un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

47594. Loss, Arvids-Osvalds, dzim. 1918. g.
5. IV Valkas apr. Ēveles pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g.31. XII 1388. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. I. d. Likt parakstīties par dzīves
vietas nemainīšanu, par ko paziņot meklētājam.

47595. Laizāns, Jānis Dāniēļa d., dzim. 1914. g.
20 XII Istras pag. Paz. dz. vietu Ludzas apr.
pr-kam uz 1936. g. 9. I 1668/ 111. r., sod. ar
Ls 50 vai 2 ned. cietuma.

47596. Lēmvalds, Aleksandrs Richarda d-,
dzim. 1913. g. 23. X. Meklē Rīgas kara apriņķa
pr-ks ar 1936. g. 4. I 481. r., nav ieradies uz ieda-
līšanu karaspēka daļā. Atrašanas gadījumā nogā-
dāt meklētāja rīcībā.

47597. Liepiņš, Emma-Alise-Sofija, dzim. 1908.
gada 26. VII. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 2. I 1151. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
I. d.

47598. Leiskins, Jānis, dzim. 1908. g. 11. III.
Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1936. g. 2. J
1081. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47599. Mālers, Egons Naftala-Movša d., dzim.
1913. g. 4. V. Meklē Rīgas kara apriņķa pr-ks ar
1936. g. 4. I 481. r., nav ieradies uz iedalīšanu
karaspēka da|ā. Atrašanas gadījumā nogādāt
meklētāja rīcībā.

47600. Mansfelds, Alfrēds Juliusa d., dzim.
1912. g. 2. III. Meklē Rīgas kara apriņķa pr-ks
ar 1936. g. 4. I 481. r., nav ieradies uz iedalīšanu
karaspēka daļā. Atrašanas gadījumā nogādāt
meklētāja rīcībā.

47601. Matulevičs, Voldemārs-Johans Reiņa d.
dz. 1909. g. g. 3. V Smiltenes pag. Paz. dz. vietu
Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1936. g. 10. I 12. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47602. Matulevičs, Rūdis Reina d., dzim.
1909. g. 3. V Smiltenē. Paz. dz. vietu Valkas apr.

4. iec. miert. uz 1936. g. 10. 1 12. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47603. Mackevičs, Nikolajs Teodora d., dzim.
1891. g. 21. I Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1936. g. 4. I 514/35. r., apv. pēc Sodu
lik. 310. un 443. p. 1. d.

47604. Magone, Boriss Jāņa d., dzim. 1901. g.
10. X Litenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1936. g. 4. I 1447/35. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

47605. Mūrnieks, Marija-Kornelija Indriķa m.,
dzim. 1910. g. 11. VII. Meklē Rīgas 7. iec. miert.
ar 1936. g. 4. I 1049/35. r., sod. ar 2. ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47606. Musts, Jānis-Augusta d., dzim. 1906. g.
17. X Strenčos. Meklē Rīgas 7 iec. miert. ar
1936. g.4. I 1253. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

47607. Mironovs, Grigorijs Alekseja d., dzim.
1883. g. Naujenes pag. Paz. dz. vietu Daugavpils
3. iec. miert. uz 1935. g. 21. X 370. r., apv. pēc
Sodu lik. 579. p.

47608. Nipers, Agneze Franča m., dzim. Boris,
dzim. 1882. g. Dagdas pag. Meklē Rīgas apr. 4. iec.
miert. ar 1936. g. 9. I 124. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.

47609. Pakšvers, Sergius Viktora d., dzim.
1905. g. 7. II. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1936. g. 4. I 481. r., nav ieradies uz iedalīšanu kara-
spēka daļā. Atrašanas gadījumā nogādāt meklētāja
rīcībā.

47610. Palkavnieks, Jānis, dzim. 1905. g.
17. I., Latvijas pav. Meklē Politiskā pārvalde ar
1935. g. 16. XII 132404. r., apv. pēc Sodu lik.
71. p. Apcietināt un nogādāt politiskās pārvaldes
Rīgas raj. pr-ka rīcībā.

47611. Prāms, Jānis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. II. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmeklēšanas
tiesn. ar 1935. g. 31. XII 293. r„ apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 2. d. Apcietināt un ieskaitīt mekl.
rīcībā.

47612. Prāms, Jānis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. II. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn. ar
1935. g. 31. XII 294. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
2. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

47613. Prāms, Jānis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. 11. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn. ar
1935. g. 31. XII 278. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
I. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

47614. Ragainis, Arnolds Kristapa d., dzim.
1908. g. 20. X. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar
1936. g. 10. I 1122 35. r., sod. ar 10 dien. aresta.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)



47615. Ripa, Arturs Anša d., dzim. 1904. g.
6. IX Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 3. I r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47616. Strādnieks, Lizete-Emilija Jēkaba m.,
dzim.!910.g 11. VII Ēdoles pag. Paz. dz. vietu
Liepājas lauku iec. miert. uz 1936. g. 8. I. 774. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47617. Strikauskas Eduards Vicenta d., dzim.
1914. g. 2. VI Liepājā. Paz. dz. vietu Liepājas
lauku iec. miert. uz 1936. g. 8. I 643. r., apv. pēc
SiL!L_^-Pi-LL1 -

47 ~618. Steinbaks, Simonis Mendeļa d., dzim.
1903. g. 2. VI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas II. iec.
miert. uz 1936. g. 7. I 61. r., apv. pēc Sodu lik.
566. p. 1. pk.

47619. Spils, Eduards Jura d., dzim. 1908. g.
Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert. uz 1936. g. 3.
587/35. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47620. Žukas, Domiņiks Alberta d., dzim.
1905. g. 14. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 9. 1 r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47621. Šneiders, Maksis Hermaņa d., dzim.
1907. g. 3. IV Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar
1936. g. 9. I r., apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

47622. Šneiders, Frīda, dzim. Šmuklers, dzim.
1908. g. 4. II Lietavā. Meklē krim. pol. pārv. ar
1936. g. 9. I r., apv. pēc Sodu lik. 565. p. 2. d.
Aocietināt.

• 47623. Turkovs, Nikolajs Vasilija d., dzim.
1913. g. 14. XI Igaunijā. Meklē Cēsu apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 4. I 716k/34. r., sod. ar 1 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47624. Voicechovičs, Aleksandrs Jāņa d.,
dzim. 1912. g. Meklē Dagdas iec. miert. ar 1936. g.
8. I 593./S5. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

47625. Veisbergs, Horsts-Helmuts, dzim. 1919.
gada 2. V. Meklē Nepilngadīgo Zemkopības un
Amatn. kolonija Irlavā, ar 1936. g. 9. 1 1202. r.,
izbēdzis no kolonijas. Aizturēt un nogādāt atpakaļ
kolonijā.

Izlabojumi: „V. V." 1936. g. 2. num. izslud.
757. sar. — 47513. tiek meklēts Leonhards,
Leonharda d. Renkulis un nevis Leonards,
Leonarda d. Renkulis.

1936. g. ,,Vald. Vēstn." 2. num. izslud. 757. sar.-
47510. nieki, ir Platpirs Vsevolods un dzim.
1919. g. 8. X! un nevis Platpirs Vsevolds un
dzim. 1919. e. 8. XII.

Papildinājumi: „Vald. Vēstn." 1935. g.
128. num. izslud. 727. sar. — 45960 Šmuls Andro-
nijs apcietināt un ievietot tuvākā cietumā.
Pamats: Bauskas apr. 1. iec. miert. 1936. g.
3. I K.l/36. r.

,,VaId. Vēstn." 1934. g. 126. num. izslud.
676. sar. — 43310 Birovs Jūlijs Arvīds sodīts ar
ieslodzīj. cietumā uz 1 mēnesi. Izpildu raksts
izpr. no krim. polic. pārvaldes. Pamats: Rīgas
pils. 2. iec. miert. 1936. g. 8. I 129/35. r.

1936. g 18. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: ls
Zaubes aizsargu nod. izrīk. atlikums 95,10
Ķemeru sēravotu darbinieki .... 25,50
Brīv. piem. Līgatnes pag. komit. izrīk.

atlikums 45,08
Brīv. piem. Bauskas apr. komit. sav.

ziedojumi 210,—
Brīv. piem. Ceraukstes pag. komit. sav.

ziedojumi 39,02
Intend. Daugavpils nolikt, priekšn.

sav. ziedoj 35.—
Intend. Daugavpils nolikt, darbinieki 116,77
Brīv. piem. Ludzas apr. komit. izrīk.

atlikums 85,59
Kandavas vācu krājaizdevu sabiedr. 25,—
Vaives pag. pašvaldība 50,—
Vircavas pag. valdes sav. ziedojumi 57,15
Idus aizsargu nodaļa 25,—
Rencēnu patērētāju biedrība .... 100,—
K. A. F. Neretas nod. sav. ziedoj. . . 81,—
Ērgļu krājaizdevu sabiedrība .... 53,13
Džūkstes pag. valde 100,—
K- A. F. Gulbenes nodaļas sav. ziedoj. 679,17
Ogres pag. valde 50,—
Krustpils pilsētas valde 25,—
5. Rīgas aizs. pulka Siguldas noda|.

izrīk. atlikums 50,—
Ozolnieku savstarp. ugunsapdr. biedr. 100,—
Taut. labkl. min. aptiekas un drogu

nolikt , darbinieki 31,22
Veselības depart. darbinieki 53,74
Valsts Strenču slimnīcas darbinieki . 110,99
Firmas L. un J. Bīduss sudrabkaltuve 30,—
Valmieras pievedceļa pārvald. darbin. 40,50
Centr. sav. ,,Konzums" savākt, ziedoj. 22,20
Patkules-Baltiņu piensaimn. sabiedr.. 100,—

Centr. sav. „Konzums" Daugavpils
nod. savāktie ziedoj 32,—

Latvijas neredzīgo institūta darbin. . 47,75
Latvijas Universit. zobārstniec. insti-

tūta darbinieki 41,60
Armijas ekonom. veik. admin. un darb. 355,74
Valsts Rīgas zīdaiņu nama darbinieki 53,82
Latvijas lauksaimn. zivkopju un zvej-

nieku kr.-aizd. sabiedr 20,—
Centr. sav. ,,Konzums" Valmieras nod. 40,—
Virsnieki, virsdien. karavīri un brīv.

līg. darbinieki 6.734,14
Valsts Liepājas zīdaiņu nama darbin. 58,05
K. A. F. Rēzeknes apr. komit. savāktie

ziedojumi- 40,—
Valsts darbinieku sanatorijas Vaiņodē

savāktie ziedojumi 21,86
Centr. sav. „Konzums" Liepājas nod. 131,—
Bērzgales stacij. ekspluatāc. aģenta

savāktie ziedojumi 50,—
Centr. sav. „Konzums" Madonas nod.

savāktie ziedojumi 35,30
18. Daugavpils aizsargu pulka Preiļu

nodaļ. izrīk. atlik 128,—
Cēsu pils. pašvaldības darbinieki . . 249,68
Brīv. piem. Ogres pilsēt. komit. sav.

ziedojumi 65,—
Krimuldaspag. valde, patērētāju biedr.

un piensaimnieku sabiedr 20,—
Brīv. piem. Liepājas pils. komit. sav.

ziedojumi 108,01
Zemgales valsts pamatskolas izrīkoj.

atlikums 50,—
Ilūkstes apr. priekšn. sav. ziedojumi 92,45
K- A. F. Tukuma apakškomitejas

sav. ziedojumi 863,90
Rīgas pilsētas darbinieki 30734,88
Procenti par noguldīto kapitālu

1935. gadā 16091,71
Sīkākos ziedojumos, kas mazāki par

Ls20,—, iemaksāti. . 312,30
Kopā Ls 58813,34

Kopā ar iepriekšējiem uz 1936. g.
11. janvāri . Ls 1379328,20

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics.

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 3. saraksts.
Pamats. Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā. (Lik. krāj. 1935. g. 169).

% E Nekustamās mantas ., ,
g g atrašanās vieta Nosaukums

85. Daugavpilī Muitas ielā 24 un Vanagu (Slobodas)
ielā 31, S. 3. kvartālā 1. gruntsgabals

86. „ Ventspils ielā 89, 183. kvartālā
11. gruntsgab.

87. ,', ....... Tukuma ielā 44 un Kazimira Skrindas

^ ielā 86/88, 129. kvartālā la. gruntsgab.
88. ,, Šūnu ielā 10 un Līksnas ielā 60,

153. kvartālā la. gruntsgabals
89. ,, Baseina ielā 7 un Vidus ielā 15,

218. kvartālā 1. gruntsgabals
90. ,, Arodu ielā 47, 106. kvartāla 9. gruntsgab.
91. ,, Centrālā ielā 13 un Vidus ielā 20,

225. kvartālā 1it. b gruntsgabals
92. ,, Baznīcas ielā 4, 78. kvartālā La un

2.a gruntsgab.

93. ,, Andreja Pumpura ielā 82, 71. kvartālā
5. gruntsgab.

94. ,, Lielā Dārza ielā 38 un Tukuma ielā 5,
124. kvartālā 5. gruntsgab.

95. ,, Arodu ielā 30, 90. kvartālā 3. b gruntsgab.
96. ,, Lielā Dārza ielā 65, 113. kvartālā

8.b gruntsgabals
97. „ ... Dobeles (Pleskavas) ielā 45, 91. kvartālā

6-A gruntsgab.
98. Rīgā Brīvības gatvē 132, 91. grupa, 43. grunts

99. ,, Viļānu ielā 15, 46. grupa, 24. grunts

100. ,, Hapsalas ielā 30, 15. grupa, 51. grunts

101. ,, Mašīnu ielā 8, 45. grupa, 8. grunts

102. ,, Zilupes un Indrupes ielu stūrī, 72. grupa,
35. grunts

103. ,, Jaunāsmuižas un Ezermales ielās,
85. grupa, 37. grunts

104. ,, Maskavas ielā 170, 72. grupa, 69. grunts

105. ,, L. Stacijas ielā 14, 65. grupa, 21. grunts

106. ,, L. Lubānas ielā 29, 47. grupa, 49. grunts
107. ,, Maskavas ielas pirmā noliktavu rajonā,

48. noliktava, 4. grupa, 45. grunts
108. ,, Ideālā puse nek. mantas M. Lubānas

ielā 19, 47. grupa, 15. grunts

109. ,, Alekša ielā 6, 16. grupa, 107. grunts
110. „ Kalnciema ielā 155, 81. grupa,

1. (398.) grunts
111. ,, Duntes ielā 54, 16. grupa, 111. grunts

112. ,, Numurmuižas ielā 21, 73. grupa,77.grunts
113. ,, Baznīcas ielā 45, 20. grupa, 12. grunts

114. ,, Krišjāņa Barona ielā 57, 28. grupa,
80. grunts

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.

Zemes grām. Līdzšinējā īpašnieka vārds,
reģ. num. tēva vārds un uzvārds

— Nikolajs lijas d. un Jevdokija Jāņa m.Ivanovi

— Nikolajs lijas d.un Jevdokija Jāņa m. Ivanovi

— Afanasijs Jevstafija d. Zenovs.

— Praskovija Jāņa m. Zverevs.

4408*) Vikentijs Miķeļa d. un Juzefa Pētera m.
Jankovski.

3493 Ābrāms
^
Iciks Tuvija d. Kozba.

2509 Girša Ābrama d. un Tauba Eljaša iri.
Zilbermaņi.

Anna Fēliksa m. Bortkēvičs, Valerija Fēliksa
meita Borovskis, Helēna Fēliksa m. Antro-
povs un Marija Fēliksa m. Kokorevs.

1716 Vasilijs Nikolaja d. Alabiševs.

Varvara Antona m. Ligarovs.

2978 Tauba Berka m. Kagans.
2940 Marija Pāvela m. Šeidis.

4508 Neuchs Haima d. Etingers un Šmerka Berka
dēls Azarchs.

V hip. iec. Jekaterina, Andreas, Kārlis un Alvīne
reģ. N° 94. Andreja bērni Paukšēni.
III hip. iec. Amos, Praskovja, Kamida un Efrosinija

reģ. N° 2104 Tumanovi.
II hip. iec. Ernests Frīdricha d. Pole.

reģ. JNo 1234
III hip. iec. Vasilijs Grigora d. Vasiljevs un Anna

reģ. JV° 1818 Jepifana m. Vasiljevs.
V hip. iec. Anna Matveja m. Grasmanis.
reģ. N° 506.
V hip. iec. Mārtiņš Ernesta d. Pikenpaks.
reģ.- N° 804.
V hip. iec. Moisejs Saula d. Gurvičs.

reģ. N° 124.
VI hip. iec. Ida Volners un Heinrichs Johana d. Volners.
reģ. No 363.

— Miķelis Jirgensons.
I hip. iec. Praskovja Ivana m. Ņevstrujevs.

reģ. JN° 1002.
III hip. iec. Marija un Aleksandra Andreja m. Kondrat-

reģ. N° 2482. juks, Johans-Augusts-Teodors un Georgs-
Frīdrichs-Aleksandrs Pētersoni.

— Jānis Bārs.
VI hip. iec. Zelma-Līze-Vilhelmīne Rusteiks.

reģ. JM° 1341. ,
II hip. iec. ' Matilde Dāvida m. Raubo, dzim. Šreiks.

reģ. No 1086.
— Pēteris Bušs.

II hip. iec. Michails Grigorija d. Zaicevs.
reģ. N° 1467.

II hip. iec. Eduards Jura d. Zīders (Zieds),
reģ. No 947.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) neaizkarot pilsētas virsīpašuma tiesības.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par nekustamu īpašumu numerāciju
Kārsavā,

pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1935. g.
13. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1936. g. 10. janvāra 93074. rakstu.
1. Visi nekustamie īpašumi Kārsavā,

kurus ierobežo ielas, šķērsielas vai ļa^
kurni, jāapzīmē ar izkārtnēm, uz kurām
jābūt: a) ieias nosaukumam, b) īpašuma
(policijas) numuram un c) īpašnieka
vārdam un uzvārdam.

2. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas ielas pusē,, redzamā vietā, ja
uz viena gruntsgabala ir vairākas dzīvo-
jamas ēkas, izkārtnes jāpiestiprina katrai
no tām, ne augstāk par 2 m.

3. Izkārtnēm jābūt 22x30 cm lielām,
nokrāsotām baltā eļļas krāsā ar melnu

I uzrakstu.

4. Neapbūvētie gruntsgabali, tāpat arī
ar dzīvojamām ēkām apbūvētie, ja ēkas
celtas, atkāpjoties no ielas, un gruntsga-
bali, kas apbūvēti tikai ar saimniecības
ēkām, jāapzīmē ar izkārtnēm, piestiprinot
tās pie žoga vai staba ielas malā ne
augstāk par 2 m.

5. Nekustami īpašumi katrā ielā jāap-
zīmē numuriem pēc pilsētas valdes norā-
dījumiem, pie kam gar vienu un to palu
ielas malu drīkst būt tikai nepāra, bet
gar otru — tikai pāra numuri.

6. Nekustami īpašumi, kurus ierobežo
vairākas ielas, jāapzīmē ar izkārtnēm pie
katras ielas, kas nekustamo īpašumu
ierobežo.

7. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie nekustamu īpašumu īpašnieki vai
viņu pilnvarotie nekustamu īpašumu pār-
valdnieki saucami pie atbildības pēc Sodu
iikuma.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Vald.Vēstn."Kārsavā, 1936. g. 18. janvārī.

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.
Valdes locekļi A. Dimza, R. Krūmiņš/

Sekretārs J. Sta nevies.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 22. jam.,

vienīgo reizi šinī sezonā „S a 1 o m e". Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
23. . janv., jaunā inscenējumā ballets ,,Don-
Kichots" . Piedalās H. Birzniece, O. Lēmanis,
M. Lence, M. Griķe, R. Saule, E. Ļeščevskis utķ
viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — P i e k t d i e n, 24. janv., „M art a"
ar A. Priednieku. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Sestdien, 25. janvārī, ballets
,,Don-Kichot s". Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilmā izrādīs trešdien,
22. janv., pīkst. 17 par labu Valsts technikumam
,,S k a i s t a s ir Latvijas tāles" un
Musolini ievērojamo darbu ,,100 dien as", kura
saturs ņemts no Napoleona dzīves, Latvijas
jaunāko chroniku. Virs programmas jautra
komēdija. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Trešdien, 22. janv.,'
pīkst. 19.30 „V i ņ a s pēdējā loma" ar
L. Štengeli. Parastās puscenas. — Ceturt-
dien, 23. janv., pīkst. 19.30 „Dullais
barons B u n d u 1 s". — Piektdien,
24. janv., pīkst. 19.30 ,,Viņas pēdējā
loma" ar L. Štengeli. Parastās puscenas. ?—
Sestdien, 25. janv., pīkst. 19.30 lētā izrāde
„Dullais barons Bundulis".

Dabūjamas biļetes 29. janv. pirmizrādei „Bie-
rantos" Ligotņu Jēkaba skatu luga 5 cēlieno?.
Režisors J. Osis.

Dailes teātris. Trešdien, 22. janv., kal-
tais jātniek s".— C e t u r t d i e n, 23. janv.,
tautas izrādē „T ā 1 a i s ceļ š". — Piektdien,
24. janv., „B a 11 a i s jātniek s". — Sest-
dien, 25. janv., par tautas izrāžu cenām
„T r e j m e i t i ņ a s" ar prof. P. Zaksu. —
Svētdien, 26. janv., pīkst II lētā izrādē
bērnu luga „P a u k s un Šmauks —Za-
ķēnu nedarb i".

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Darba

statistika 1934. g. 9. gads. Sastādījis
J. Baltais. Rediģējis V. S a I n a i s. Rīgā,
1935. gadā.

Zemkopības ministrijas Veteri-
nārpārvalde. Veterinārais pār-
skats par 1934. gadu. Rīgā, 1935.

Ekonomists. Tautsaimniecība un tech-
nika. 1. num. 1936. g. Atbild, redaktors
J. Bokalders. Izdevēja: Finanču ministrija.

«3*w

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latvijas līdzjūtība Lielbritānijas
sērās.

Valsts Prezidenta A. Kvieša telegramma
Anglijas karalienei.

Valsts Prezidents A. Kviesis Lielbri-
tānijas karaļa Georga V nāves gadījumā



nosūtījis Anglijas karalienei šādu līdzjutī-
^Js telegrammu:

„Dziļajās skumjās, kas skārušas Jūsu
Majestāti, Karalisko ģimeni un visu lielo
britu nāciju, atļaujos apliecināt Jūsu Ma-
jestātei savu sirsnīgāko līdzdalību Jūsu un
Karaliskās ģimenes lielajās sērās".

Valsts Prezidenta uzdevumā
pie Lielbritānijas sūtniecības pagaidu va-
dītāja C. T o r r a ieradās Valsts Prezi-
denta sekretārs M. Sanders un izteica
Valsts Prezidenta vārdā līdzjūtību perso-
nīgi.

Ministru Prezidenta un ārlietu ministra
Dr K. Ulmaņa telegrammas.

Ministru Prezidents Dr K. U 1 m a n i s
nosūtījis Lielbritānijas Ministru Preziden-
tam Baldvinam sekojošu līdzjūtības
telegrammu:

„Dziļi apbēdināts par Viņa Majestātes
Lielbritānijas karaļa Georga V nāvi, stei-
dzos nodot Jūsu Ekselencei un Britanijas
valdībai manu sirsnīgāko līdzjūtību par šo
smago zaudējumu un izsaku Latvijas val-
dības dziļo nožēlu zaudējumā, kādu britu
nācija sajūt ar sava mīļotā karaļa nāvi."

Kā ārlietu ministrs Ministru Prezidents
Dr K. U 1m a n i s Lielbritānijas ārlietu mi-
nistram A. ī d e n a m nosūtīja šādu tele-
grammu:

„Dziļi aizkustināts saņēmu vēsti par Viņa
Majestātes Britanijas karaļa Georga V nā-
vi, steidzos nodot Jūsu Ekselencei manu
visdziļāko līdzjūtības apliecinājumu par šo
smago nācijas zaudējumu."'

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa,
valdības un Ārlietu ministrijas vārdā
pie Lielbritānijas sūtniecības pagaidu vadī-
tāja C. T o r r a ieradās Ārlietu ministrijas
ģenerālsekretārs V. M u n t e r s ar proto-
kola nodaļas vadītāju un Ministru prezi-
denta adjutants pulkvedis-leitnants L ū -
k i n s, lai izteiktu līdzjūtību personīgi.

Kara ministra ģen. J. Baloža telegramma.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis

nosūtījis Lielbritānijas kara ministram Dē-
lam K ū p e r a m šādu līdzjūtības tele-
grammu:

„Dziļi aizkustināts no bēdīgās vēsts par
Viņa Majestātes Lielbritānijas karaļa Ge^
orga V nāvi, atļaujos izteikt Jūsu Ekse-
lencei manu sirsnīgāko līdzjūtību šinī sā-
pīgā Lielbritānijas armijas zaudējumā."

Bez tam vēl kara ministrs ģen. J. B a 1 o-
d i s un armijas komandieris ģen. K. Ber-
k i s nosūtījuši angļu ģen. Bertām līdzjūtī-
bas telegrammas.

Ministru Prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis

no Anglijas Ministru Prezidenta S t. B a 1 d-
v i n a saņēmis šādu telegrammu:

„Lūdzu pieņemt manu un Viņa Majestā-
tes valdības sirsnīgāko pateicību par Jūsu
Ekselences izteikto simpātijas apliecinā-
jumu mūsu mīļotā Valdnieka nāves ga-
dījumā. B a 1 d v i n s."

Anglijas ārlietu ministrs A. Idens
piesūtījis šādu telegrammu:

„Es esmu dziļi aizkustināts un ļoti patei-
cos par Jūsu Ekselences laipniem simpāti-

jas apliecinājumiem šajā lielajā nācijas
sēru dienā.

Antonijs Iden s."

Slepenā padome proklamējusi Eduardu VIII
par Anglijas karali.

LTA. London a, 21. I. Šodien sanāca
uz sēdi karaļa slepenā padome, lai oficiāli
konstatētu karaļa Džordža nāvi un viņa
vecākā dēla Eduarda uzkāpšanu tronī. Tas
ir vienīgais gadījums, kad sapulcējas vai-
rāk kā 300 locekļu lielā padome, kurā ieiet
agrākie valdības locekļi, admirāļi, ģenerāļi
un citi augsti ierēdņi. Padomes prezidents
svinīgā klusumā paziņoja, ka karalis
Džordžs V miris un viņa dēls Velsas prin-
cis, kas ieradies sēdes zālē, proklamēts kā
Eduards 8. par Anglijas karali. Pēc tam
svinīgo vēsturisko sēdi slēdza.

Rīt pīkst. 10 visā Anglijas impērijā notiks
karaļa Eduarda 8. proklamēšana.

Anglijas parlaments nozvērējis uzticību
karalim Eduardam VIII.

LTA. Londona. .'I. I. Šovakar An-
glijas parlaments sanāca uz svinīgu sēdi,
lai nodotu uzticības zvērestu jaunajam ka-
ralim. Parlamenta zāle bija pārpildīta līdz
pēdējai vietai; ieradušies ari diplomātiskā
korpusa locekļi. Uzticību karalim zvērēja
arī augšnams.

Francijā pagarināts karadienesta laiks.
LTA. Parīze, 21. I. Francijas tautas

vietnieku nams ar 335 pret 251 balsi pie-
ņēmis likumu par karadienesta ilgumu. Šis
likums nosaka, ka pēc valdības 1935. gada
31. marta lēmuma pagājušā gada aprīlī

iesauktie karavīri paturami karadienestā
6 mēnešus ilgāk par normālo kara-
dienesta laiku, bet vēlāk, līdz 1939. gadam
ieskaitot, iesauktos karavīrus paturēs die-
nestā 12 mēnešus ilgāk par normālo laiku.

Šim numuram 6 lapas puses.

Redaktors M. Arons.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 22. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas mākleris P. RupnerS.

(Fimsvā
sludUmmjutni.

'*?; Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
14. aus. izklausīja Nochuma
Isera d. Kaplana maksātnespē-
jas lietu, izsludinātu „Valdības
Vēstn." 1929. %. 179. num. un no-
lēma:

^
atzīt Nochuma Kaplana

maksātnespēju tirdzniecībā par
?vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
L. 47/35./I. 33097s
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties az Civilproc. nolik.

1693. un 1695. p., ievērojot Ma-
rijas Viklands pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935.
.gada 18. dec. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Marija Viklands
paradu pec 3 obligācijām:
a) par 81,90 rbļ.; b) par 525. r.
un c) 600 rbļ-, apstiprinātām
pirmā: 1892. g. 12. sept. ar 317.
num., otra 1900. g. 20. martā
ar 114. num. un trešā 1900. g.
20. martā ar 115. num., uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
Vecpiebalgas pag. Kalna-Kalves
mājām ar zemes grāmatu reģ.
853. par labu pirmā: grāfam
Sergejam Dimitrija d. Šeremet-

y ievām; otrā Līzei Jāņa m. Bal-
tiņš, un trešā Madei Jāņa m.
Baltiņš, dz. Šmits, ir iemaksājis
Rīgas apgabalt. dep. Ls 22,24.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
dala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radītam obligācijām pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteikta laikā nepie-
teiksies

^
obligācijas atzīs par

samaksātam un lūdzējam dos
tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmata.
5750/35. II. 33099g

Rīga, _ 1936. g. 14. janvārī.
Priekšsed. b. v. V. S a 1m i n š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec, iz-
klausot Kārla Medņa hipotekāro
paradu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 1046 rbl, no kuras
summas 1903. g. 17. nov. dzēsta
obligācijas dala 293 rbl., ap-
stiprinātu 1876. g. 19. aug. ar
2051. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr.. Lubejas muižas
Krieleju (Krievleju) 24. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
2396. num. par labu J. Getge-

I nam, bet obligācijas nedzēsta
dala 753 rbl.. 1903. g. cedēta uz-

\ rādītājam.
V Rī-tfā. 1936. g. 14. ianvārī.
? 4146/35. II. 33100g

Priekšsed. b. v. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 18. dec. lēmumu.
paziņo, ka parādnieks Jānis
Seglis parādu pēc obligācijas

ļ atlik. par 620 rbļ.. apstiprinātas
1869. g. 24. sept. uz nekustamo

* īnašimm Ru2s ;mr Atīprk'isn

muižas zemnieku zemes Seglu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
969. num. par labu Johannai-
Urzulai-Zīgridei un Elizabetei-
Helenei, māsām Levis of Me-
nars ir samaksājis, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir zudusi.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
dala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.
5735/35. fl. 33101s

Rīga, 1936. g. 14. janvārī.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec. iz-
klausot Šubitca Ābrama hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu ob-
ligāciju par 2600 rbl ar 5°;'o g.,
apstiprinātu 1869. g. 16. janv.
bez num. uz nekustamu mantu
Valmieras apr.. Rencēnu muižas
..Kārklu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 531. num. par labu
Fmiliini Krīirsmans. kura obli-

gācija saskaņā ar Rīsas apga-
baltiesas 1921. g. 12. apr. lēmu-
mu atzīta par nederīgu un viņas
vietā 1921. g. 13. jūlijā ar 6336.
num. ir izdots jauns zemes grā-
matu akta noraksts.

Rīgā, 1936. g. 14. ianvārī.
4499/35.11. 33105g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lāsma nis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec, iz-
klausot Jāņa Andreja d. Miķel-
sona hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1200 r..
apstiprinātu 1909. g. 13. IV ar
215. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr., Vējavas pag. Bā-
kužu 39. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 110. num. par labu
Jānim Andreja d. Albertiņatn.
kas to ir cedējis blanko.

Rīgā. 1936. g. 14. ianvārī.
4445/35._ II. 33104g
Priekšsed. b. v. V. S a 1m i ņ š.
Sekretara v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Ceriņa lūgumu un savu
1935. g. 18. dec. lēmumu, pazi-
ņo, ka parādnieks Pēteris Ce-
riņš parādu pēc obligācijas, in-
srosētas solidāri uz Cēsu apr.,
Mārsnēnu muižas 1) Ceriņu
3. num. māju ar zemes grām.
reģ. 5395; 2) Šķipsnu 4. num.
māju ar zemes grām. reģ. 5140.
un 3) Ceriņu 5. num. māju ar
zemes grām. reģ. 5396., apstip-
rinātu 1914. g. 9. janv. ar 19. n.
par 1500 rbl., Pētera Jāņa d.
Ceriņa izdotas par labu Kārlim
Eriņam, ir samaksājis, bet ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir zudusi.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
dala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn."; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.
4277/35. II. 33102g

Rīga, 1936. g. 14. janvārī.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š.
Sekretāra v i. F Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec. iz-
klausot Kārla Medņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 600 rb| ar 6% gadā, apstip-
rinātu 1889. g. 15. nov. ar 491.
num. uz nekustamu mantu Ma-
donas apr., Lubejas muižas
Krieleju (Krievleju) 24. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
2396. num. par labu Ažai Med-
nis, dzim. Saulītis.

Rīgā. 1936. g. 14. janvārī.
4147/35. II. 33107g
Priekšsed. b. v. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1936. g. 29. janvārī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 29. augustā Cēsīs mir.
Jāņa Lācera un viņa sievas
Kristīnes Dāvja meitas, dzimusi
Bērziņš, testamentu. 33570

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936.g.
29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 26. novembrī Zvārtavas
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Galiņa
testamentu. 3357 i '

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v.J.IL L a s m a n i_s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1936. g. 29. janvārī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 1. martā Vecates pag.
mirušā Pētera Teņa d. Ritmaņa
testamentu. 33572

Rīgā, 1936. g. 17. janvāri.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs 1935. g. 22. martā Lielvār-
des pag. mir. Edes Andreja m.
Dābols, dzimusi Sniedze, testa-
mentu. 33573

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

^ »,... w .. n .. . j .. , , . ^ ļ 1,1 Q.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3304. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu *Brīīvelis un Āboliņš", ku-
ras personīgi atbildīgie biedri:

1) Ansis Bruvelis, dzimis
Bauskas apr.. Zālītes pag. 1882.
gada 29. martā, dzīvo Rīgā. Rg-
veles iela 83, dz. 19.

2) Valdis Āboliņš, dzimis Pu-
zes pag. 1870. g. 7. maijā, dzīvo
Rīsa. Marijas ielā 29. dz. 26.

Sabiedrība nodibināta 1927. g.
19. sept. un tās darbība atklāta
1927. g. 23. dec. 33366s

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — desu darbnīca — at-
rodas Rīgā. Artilērijas ielā 49.

Rīsa. 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Ber? i n 5

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3305. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Peteris Udze", kuras
īpašnieks ir Pēteris Udze, dzi-
mis Arakstu pag. 1882. .g. 2. dec,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 51,
dz. 2. _ 33367g

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g.

Uzņēmums — drebniecība —
atrodas Rīgā. Elizabetes ielā 51,
dz. 2.

Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

? v> iiļļ

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata pazin
ka Rīsas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3302. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „H. Arjevs", kuras īpaš-
nieks ir Hiršs Arjevs, dzimis
Rīgā, 1908. g. 10. apr., dzīvo
Rīgā. Kr. Barona iela 32, dz. 14.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 8. sept. 33364g

Uzņēmums — apavu tirgota-
va — atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 1(3.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3303. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „K. Prīverts", kuras īpaš-
nieks ir Kristaps Prīverts, dzi-
mis Dobelē 1906. g. 27. sept.,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 136/
138, dz. 2. 33365g

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 2. okt.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 136/138.

Rīsa, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Spkretara v i A R e r -z i n č

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3306. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Vilhelmīne Vichmanis",
kuras īpašniece ir Vilhelmīne
Vichmanis, dzimusi Rīgā, 1892.
gada_ 6. janv., dzīvo Rīgā, Val-
demāra ielā 43, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1916. g. 33368g

Uzņēmums — frizētava — at-
rodas Rīgā, Valdemāra ielā 33.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3307. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,.AIberts Bolderbergs",
kuras īpašnieks ir Alberts Bol-
derbergs, dzimis Bauskas apr.,
Iecavas pag. 1893. g. 3. martā.
dzīvo Rīgā. L. Lubānas ielā 17,
dz. 7/8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 33369g

Uzņēmums — mebelu rūpnie-
cība — atrodas Rīgā, L. Maska-
vas iela 199.

Rīgā. 1936. g. 13. ianvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3308. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ..Heimans Aronsteins",
kuras īpašnieks Heimans Aron-
steins, dzimis Jelgavā 1879. g.
6. maijā, dzīvo Rīgā, Lazaretes
ielā 2/4, dz. 17.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 1. janv. 33370g

Uzņēmums — aģentūra un
komisija (krāsas, lakas un ķī-
mikālijas) — atrodas Rīgā, La-
zaretes ielā 2/4, dz. 17.

Heimans Aronsteins noslēdzis
laiilīhiļc lī<rlli?iii rmr k-n niilUi-

cēts 1909. g. Vidzemes guberņas
ziņās (Lifļandskije gubernskije
viedomosti) 71. num.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3310. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Geršons-Simcha Uzdins",
kuras īpašnieks ir Geršons-
Simcha Uzdins, dzimis Daugav-
pilī 1897. g. 1. febr., dzīvo Rīgā,
L. Maskavas iela 43, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. s. 1. janv. 33372g

Uzņēmums — kurpnieku pie-
derumu tirgotava — atrodas
Rīga, L. Maskavas ielā 43.

Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības'
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3311. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „M. Milners", kuras īpaš-
nieks ir Morduchs Milners, dzi-
misDaugavpilī 1884. g.. dzīvo
Rīgā, Aizsargu felā 40, dz. 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. martā. 33373s

Uzņēmums — vulkanizētu
lietus metelu un gatavu apģēr-
bu tirgotava — atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 20. dz. 3.

Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 2235. num. ierakstītās
firmas -Kristaps Freimanis"
(Rīga. Ormaņu ielā 26) uzņē-
mums turpmāk darbosies kā
makaronu un kafijas fabrika.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 10. ianv.
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistra. 33526g

Rīga. 1936. g. 10. ianvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec, iz-
klausot Veras Ustups hipotekā-
ro parādu dzēšanas lietu, nolē-
ma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 500 rbl. ar 5%> g.,
apstiprinātu 1871. g. 4. februāri
ar 240. num. uz nekustamu man-
tu Valmieras apr., Kauguru mui-
žas zemnieku zemes LejaS-
Brišķu mājām ar zemes grāma-
tu reģ. 825. num. par labu Mo-
ricam Mengdenam kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu,
kura pārgājusi uz Kārli Mārča
d. Eliasu, kas to cedējis blauko.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
4769/35.11. 33106s
Priekšsed. b. v. V. S a I m i ņ š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlpro-. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 22. oktobri Slokā
mir. Anša Andreja d. Nīgranta
(Nīgrandta) testamentu.

Rīgā, 1936. g. 17. janv. 33574
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3309. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. ianv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Adams^ Oberlans", ku-
ras īpašnieks Ābrams Oberlans,
dzimis Polija, Viļņā 1883. gada
10. janv., dzīvo Rīgā, Matīsa
iela 18, dz. 6.

Uzņēmuma darbība atklāta
1915. g. 33371g

Uzņēmums — sakņu tirdznie-
cība_ — atrodas Rīgā, Vidzemes
tirgu, sakņu nodaļā 71/72.

Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. E^ējz i ņ š.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3312. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpeTSonīgs tirgotājs ar
firmu „VuIfs Kivmanis", kuras
īpašnieks īr Vulfs Kivmanis, dzi-
mis Lepele 1882. g„ dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 10, dz. '67.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 33374g

Uzņēmums — mežu un koku
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Rīgā, Marijas ielā 10,
dz. 67.

Rīga, 1936. g. 13. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3317. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu, nerak-
stīts vienpersonīgs tirgotais ar
firmu «Dāvids Dlins", kuras
īpašnieks ir Dāvids Dlins, dzi-
mis Daugavpilī 1877. g. 3. aug.,
dzīvo Rīgā, M. Kalēju ielā 10/
12, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g . 33379g

Uzņēmums — drebniecība —
atrodas Rīgā, M. Kalēju iela
10/12.

Rīgā, 1936. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3316. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs _tirgotajs_ ar
firmu „Kungu un dāmu frizēta-
va P. Alberts", kuras īpašnieks
Pēteris Alberts, dzimis Iecavas
pag. 1888. g. 10. okt, dzīvo Rī-
gā, Elizabetes iela 10, dz. 2._

Uzņēmuma darbība atklāta
1910. g. 1. apr. 33378g

Uzņēmums — kungu undamu
frizētava — atrodas Rīga, Eli-
zabetes ielā 10a.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Spkrptāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3313. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. :g. 13. janv. lēmumu, nerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „B. Tumiņš", kuras īpaš-
nieks ir Benedikts Tumiņš, dzi-
mis Barkavas pag. 1882. gada
26. febr., dzīvo Rīgā, Strēlnieku
ielā lb, dz. .1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 1. febr. 33375g

Uzņēmums — drebnica — at-
rodas Rīgā, .Strēlnieku ielā lb.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3315. mūru., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, jerak-
Stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „RafaeIis Framaks", ku-
ras īpašnieksRafaelis Frumaks,
dzimis Bešenkoviču muižā 1890.
gadā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 32, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. martā. 33377g

Uzņēmums — manufaktūras
preču tirgotava — atrodas Rī-
gā, Ķēniņu ielā 32, dz. 7.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3314. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmumu, nerak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „0. Vīgants", kuras īpaš-
niece Olga Vīgants, dzimusi Rī-
gas apr., .Pabažu pag. 1882. g.
13. febr., dzīvo Rīgā, Karlines
ielā 17, dz. 10.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 1'9. ianv. 33376s

Uzņēmums — koku apstrā-
dāšanas darbnīca — atrodas
Rīgā, Marijas iela 13._

Olga Vīgants noslēgusi lau-
lības līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstu." 1925. g. 128. nu-
mura

^Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3318. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Ga|as un desu tirgotava
G. Būmanjs", kuras īpašnieks ir
Guido Bīimanis. dzimis Rīgā
1908. g. 16. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Skultes ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. s. oktobrī. 33380s

Uzņēmums — sāļas un desu
tirsotava — atrodas Rīgā, Cie-
kurkalnā, 1. garā līnijā 27.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 294. num. ierakstītās
firmas „P. G. Lomam un Co"
(Rīgā, Doma laukumā 7, dz. 4)
turpmākā darbības nozare, sa-
skaņā ar firmas 1936. g. 8. janv.
paziņojumu, ir koktirdzniecības
aģentūra.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 11. ianv. lēmuma
pamata, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 33525g

Rīgā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3319. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Rīgdarbs" M.Rapoports",
kuras īpašniece ir Musja Rapo-
ports, dzimusi Daugavpilī 1890.
gadā, dzīvo Rīgā, Merķela ielā
1, dz. _4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 3338 lg

Uzņēmums — veļas izgatavo-
šanas darbnīca — atrodas Rī-
gā, Merķeļa ielā 1, dz. 4.

Pilnvarnieks Jāzeps Rapo-
ports ar 1934. g. 6. jūnijā izdotu
pilnvaru.

Musja Rapoports noslēgusi
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald._ Vēstn." 1932. gada
209. numura.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar reģistra
3321. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «Kuģu aģentūra un piefrak-
tēšana Nik. Heimbirgers un
dēls", kuras personīgi atbildī-
gie biedri: 1) Somijas pilsonis
Niklas (Niclas) Heimbirgers,
dzimis Krievijā 1872. g. 7. aug.,
dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2,
dz. 11:; 2) Somijas pilsonis Ni-
kolajs Heimbirgers, dzim. Krie-
vijā, Carskoje selo 1907. gada
29. janv., dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 14, dz. 4. 33535g

Atklātā sabiedrība nodibināta
1936. g. 8. janv. Sabiedrības
sēdeklis Rīgā, L. Pils ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3320. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Ansis Irbe", kuras īpaš-
nieks Ansis Irbe, dzimis Slokā
1880. g. 15. nov., dzīvo.Rīgā,
Stabu ielā 57, dz. 21.

Uzņēmuma darbība atklāta
1912. g. 33382s

Uzņēmums — kanalizāciju,
ūdensvadu ierīces un remontu
darbi ārpus mājas — atrodas
Rīgā, Gertrūdes ielā 10/12.

Ansis Irbe noslēdzis laulības
līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1932. g. 252. nu-
mura.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

sakarā ar Annas Savickis lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. maijā Rubenes pag. ,,Pur-
malos" mir. Jura Savicka atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem ,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn. Termiņā nepietāiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
L. 2373a./35. 32935b
Priekšsed. b._ A. St r a z d i n š.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.* civīlnod.,
sakarā ar Dores Skujāns lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
2. septembri Rubenes pagastā
,,Baltos Tamaņos" mir. Lonijas-
Irmas Skujāns atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
L. 1231a./35. 32938b
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 70. num. ierakstītās
firmas „E. Linebergs" (Rīgā,
Vilandes ielā 7) uzņēmuma dar-
ba pieņemšanas vietas atrodas
Rīgā: Ausekļa ielā 4, b) Blau-
maņa ielā 3 un c) Alberta ielā 7.
kas saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. janv.
lēmumu atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata te
minētās firmas reģistra folijā
atzīmēts, ka firmas īpašniece
Elizabete Linebergs no 1935. g.
1. marta dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 14, dz. 6. 33523g

Rīgā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 214. num. ierakstītās
firmas ,.Akciju sabiedrība «Rī-
gas tūku fabrika" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 13. janv. lēmuma pa-
mata, ievesti sekosi ieraksti:

1) Saskaņā ar sabiedrības pa-
ziņojumu, valdes priekšsēdētājs
Vladislavs Kelpša miris; 1935.
gada 19. augustā par valdes
locekli mirušā VKelpša vietā
ievēlēts Levs Žagars, dzīvo
Rīgā, Valdemāra ielā 23; 1935.
gada 28. aug. valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāju ievēlēts
Levs Žagars.

Valdes loceklis Hiršs Ztisma-
nis dzīvo Rīgā, Hamburgas
ielā 8. 33528g

Valdes locekļu kandidāti:
1) Heimanis Lībesmanis, dzīvo
Rīgā,_ Jura Alunāna ielā 2a;
2) Mārtiņš Rumpe, Rīgā, Anto-
nijas ielā 10.

2) 1932. g. 2. nov. finanču mi-
nistra apstiprinātie sabiedrības
statūtu grozījumi iespiesti „Eko-
nomistā" 1932. g. 22. num.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2214. num. ierakstītās
firmas «Amerikāņu mašīnu cen-
trāle S. Abrāmsons" uzņēmumi:
a) rakstāmmašīnu, to piederu-
mu un bērnu ratiņu tirgotava
un b) rakstām- un citu birojma-
šīnu izlabošanas darbnīca —
1936. g. 4. janvārī pārvietoti no
L. Smilšu ielas 19/21 uz Vaļņu
ielu 20, Rīgā. 33524g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936

^
g. 10. janv.

lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 10. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
sakarā ar Jāzepa Pitkeviča lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g. 1. jūlijā Sventes
pagastā mirušā Nikolaja Pet-
keviča (Pitkeviča) atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
L. M 2158a./35. 32939b
Priekšsed. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Adelaidas Kokins un Emīlijas
Pliska lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
18. janvārī Demenes pag. Račku
mājās mirušās Petronelas Pliska
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. .t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
L. 2112a/35. 32940b
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r_s.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo, ka 1934. g. 7. jūlijā
mirušās Franuses Andriva m.
Laduss 1932. g. 1. aprīlī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935.g. 9.decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 13, janv.
L. 1852a/35. 32941z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodala

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 30. janvāri uz Doro-
teja un Vasilija Dāvida d. d.
Lukjanovu lūgumu Sēmens Pro-
kofija d. Lukjanovs atzīts par
mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 14. janv.
L. 68a/34. 32942z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodala
paziņo, ka 1934. g. 11. martā
mirušās Klavdijas Andreja m.
Makieevs 1934. g. 28. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 19. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 14. janv.
L. 1448a/35. 32943z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g.3. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 10. febr.
mirušās Sabines Jāņa m. Pauliņš
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnes pag.
Brenču c, kamdēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 14. janvārī.
C. 36. 33264z

Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. janvāra
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 30. oktobri mir.
Jāņa Justina d. Velika mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".
Cl. 74/36. 33138z

Miertiesnesis Ķ. Avens.
Jaunlatgales iec. miertiesne-

sis, saskaņa ar savu 1936. gada
14. janvāra lēmumu, uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sei. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1915. gada 31. ianvārī mirušā
Terentija Simenova mantiniekus

pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc isludināšanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936. g. 14. janv.
1 32957r
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
14. janvāra lēmumu, Civīlproc.
lik. 1725. un 1727. p. un X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
30. oktobri mirušā Jezu'pa Jē-
kaba d. Skrebeļa mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. 75/36. 33137z

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 1. iec. miertiesu.,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 399.,
413.—416. p. pamata Adeles
Muižnieks (Muiženieks) prasī-
bas lietā pret Leibu Gelfandu
un Juljanu Muižnieku par īpa-
šuma tiesībām uz aprakstītu
kustamu mantu, uzaicina atbil-
dētāju Juljanu Muižnieku, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas «Valdības Vēstne-
sī", paziņot miertiesnesim savu
adresi Krāslavā vai norādīt
Krāslavā dzīvojošu personu,
kas pilnvarota saņemt uzaicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Juljans Muižnieks nepaziņos sa-
vu adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesu un citus rak-
stus atstās miertiesneša kance-
lejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

^
L. 40/36. 33139r

Krāslava, 1936. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 13. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillikuma 1239. p un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 14. febr.
mirušās Edes Baurs ir palicis
mantojums Krustpils pag. Ru-
beņu sādžā, sastāvošs no līdz-
īpašuma tiesībām uz Kalna Ru-
beņu sādžā atr. nekustamo mantu,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 13. janvārī.
L. 125 33275z.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 13. janvāra lē-
mum, paziņo, ka pēc 1927. g. 4.
janvārī mirušās Eleonoras (arī
Leonas) Staņislava m. Jurans,
Rēzeknes apr., Maltas pag. ir
palicis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas «Valdības Vēst-
nesī" . C. I. 172/36. _ 32947r

Maltas pag. Borovajā,
1936. g. 14. janv.

Miertiesnesis P. Platauskis.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 13. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g. 13.
maijā mirušā Jāņa Jāzepa d.
Orlovska, Rēzeknes apr., Mal-
tas pag. ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1936. g. 14. janv.
C. I. 150/36. 32948r

Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc, nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
gada 12. aprīlī miruša Aseja
Jevsejeva mantiniekus 3 mēne-
šu laikā pēc izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Jevsejeva kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 14. janvārī.
C. 1. 59/36. 32956r

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Vilāku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 13. jan-
vāra lēmumu un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1933. gada
18. maijā mirušā Staņislava
Ādama d. Kaluga mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību , kas at-
rodas Jaunlatgales apr . Liepnas
pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
? mēnešu laika pec izsludināša-
nas «Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1936. g. 13. janvārī.
A. 2/36. 32954r .

Miertiesnesis J. G u t m a n i s.
Viļaku iec. miertiesnesis, sa-

skaņa ar savu 1936. g. 14. jan-
vāra lēmumu un uz Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civīl-
proc lik. 1725. p., uzaicina
1928. s. 24. septembrī mirušā

Pitera Meikula d. Koncana man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas «Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1936. g. 14. janvārī.
A. 3/36. 32955r U
Miertiesnesis J. Gutmanis

Rīgas apgabaltiesas5.jec.tiesu izpildītājs J. Kurmītiģ
paziņo, ka 1936. g. 29. janvāri
pīkst. 10.10, Rīgā, Brīvības
ielā 175, Mozusa Maiofisa u. c,.^-*!
prasībās, pārdos Arona Bekera ļ
atslēgu fabrikas mašīnas, ražo-
jumus u. c, novērtētus par
Ls 3160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumui
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1936. g. 13. janv. 33757."
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr..
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s on s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:
:-i 1) Rozālijas- Elizabetes Bitte-
prasības apmierināšanai 1936. g„
25. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
batiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Bittes nekustamo mantu>
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
patrimoniālapgabalā, ierakstīta;
zemes grām. reģ. 146. num. un
sastāv no Beberbeķu muižas
zemnieku zemes atda 'lītām „Ka-
kari uut. 30" mājām,.30,67 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4742,—; ' .

3) tai ir hipotēku parādi
2.000 rbļ. un nodrošināšanas at-
zīme par Ls 1688,.—;.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des- <
mitā daļa-Ls 474,20 un jāuzrāda. im ļ
tieslietu ministra atļauja pārdeg-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala»

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 20, janv. 3366i
Tiesu izp. V. J u r s o ns.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Š t ellmache rs (kance-
leja Valmiera, Gara ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts, Valsts zemes bankas
un Ainažu muitnīcas prasības
piedziņai 1936. gada 14. martā f 4
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Bušmaņa nekustam»
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Tūjas pag., ar j
zemes grāmatu reģ. 18306. num,' "
un sastāv no Vecmuižas muižas
zemes atdalītā zemes gabala
„Ežurgas 105F";

2) nekustamā manta nover- l
tēta pilnā sastāvā par Ls 1000,—;,

3) tā apgrūtināta ar hipotēku,
parādiem Ls 2700,—;

_4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā.
daļa, t. i. Ls 100,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-,
lauja pārdodamas nekustamās-
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 33287

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 14. janvārī.
Tiesu iZp. Q. stellmacher s^i

/ iiuKStes
jL<xu£čivpiis apgaučiii.

apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s paziņo, ka «Valdības

^Vēstneša"_ 1935. g. 288. numurā «
izsludināta Irmas - Terēzes - &',
Katrīnes Jēkaba m. Žerdijs.
dzim. Dardedz, nekustama- Wi
mantas, kas atrodas Ilūkstes ļjļ
apr. Laucesas pagastā un sa- -01
stavno «Kemeri 161F un 161Fa"
mājām, ar hip. 4479. num., pār-
došana 1936. gada 27. jūniiž M
atcelta. 336"2r ) fGrīvā, 1936. g. 18. janvārī, i \
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

? . v — 1 1

urnoazu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs p ļvaldes Arturam Adiņam 1927 e
30. dec. izdoto Latv. iekšz pasiser. ZK JVs 011825/275. 3?428& t

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 389. num. ierakstītās
firmas „S. Faingolds" īp. R.Lip-
manovičs" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. janv. lēmuma pa-
mata, svītrots līdzšinējais fir-
mas nosaukums un tā vietā ie-
rakstīts „R. Lipmanovičs".

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka bez galvenā uzņēmuma —
sedlinieku preču tirgotavas —
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 32, te
minētai firmai irarī sedlinieku
darbnīca Rīgā, Ūdensvadu ielā
1, dz. 3. 33527g

Rīga, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š



Rīgas apgabalt. Valmieras ap-

riņķa 1. iec. tiesu izpildītais
O. Šte 11 machers (kance-
leja Valmiera, Gara iela 10) pa-

ziņo, ka:
1) C/S „Konzums", Pociema

krāj-aizdevu sabiedrības u. c.
prasības piedziņai 1936. g. 25. ap-
rīlī pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa-Eduarda
Pētera dēla Blusiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Dauguļu pag., ar
zemes grāmatu reģ. 3433. num.
un sastāv no Dauguļu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Vie-
suļu" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 18.205,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 15.286,91;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1820,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 33286

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1936. g. 14. janv.

Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterus (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Hajas Goldbergs un Morica
Goldberga Ls 11.000,— prasību
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Bertas Roze,
Raelas Goldbergs, Bernharda
Goldberga un Volta (Viļā) Gold-
berga nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Rūjienā atrodošos, no
Rūjienas-Ternējas muižas zemes-
gabala VI, ar zemes grāmatu
reģistra 639 atdalīto 8a zemes-
gabalu, pēc agrārās reform.425F,
ar zemesgrāmatu reģ. 2739. num.,
aptver 0,34 ha, 3398 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 20.939,40;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 17.100,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1710,—,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā_ īpaš_uma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 33693

Rūjienā, 1936. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175). paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Ievas Meškovs, dz. Grāvīts un
Aleksandra Meškova 1936. g.
11. martā, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ievas
Pētera m. Meškovs, dz. Grāvīts,
un Aleksandra Jāņa d. Meškova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils pilsētā, ar hip. 653.
num. (reģ. namiem) pilnā sastāvā
950 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 64,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 6,40 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības; kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
.nas dienai.
- Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpijdī-
-taja kancelejā, bet 2 nedēļas
.pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33699
I Jēkabpilī, 1936. g. 17. janv.
* Tiesu izpjld. ,], Veinbergs.
- Jelgavas apgabalt. Ventspils
iapr. tiesu izpild. Jānis Daile
I kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:
-i ^

Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzi ņai no Kurta Ditricha
1936. g. 5. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos prmajā publiskā izsolē
.Kurtam Ditricham pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apriņķa
Vārves pagasta Laugaļu mājas

ar zemesgrāmatu reģ. 549./1640.
num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 4878,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10,000,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 487,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33079

Ventspilī, 1936. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Pa i 1 e.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Krimšķa
1936. g. 5. augustā, pīkst, io
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Krimšķim pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta „Žoku" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1153./3283.
num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1174,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6770,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 117,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33080

Ventspilī, 1935. g. 15. janv.
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Talsu apriņķa apvienotās
kredītbiedrības prasības piedzi-
ņai no Gustava Grinfelda 1936. g.
5. augustā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Gustavam
Grinfeldam pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils, apr. Dundagas
pag. Ķurbenu mājas, ar zemes
grām. reģ. 2787/6722. num.,
19,30 ha kopplatībā.

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2047,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2784,80, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 204,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33081

Ventspili, 1936. g. 15. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
I. R o I a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha iela 51), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1936. g. 3. aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Kārlim, Indriķa d. Kornetam,
kas atrodas Liepājā, Ulicha
ielā 76, ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grām. ar hip. 2092. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3372,—
un to pārdod Miltu rūpniec. un
tirdzniec. A/s „A. Rank un Co."
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi
Ls 13.902,46 un nodrošinātas
dažādas prasības Ls 2025,96
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no

novērtēšanas summas Ls 3372,—,
vai no priekšrocigu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 337,2C
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gut pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 14. janvāri.
L. 3078/35. 33418

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis paziņo, ka «Valdības
Vēstneša" 1935. g. 229. numurā
izsludinātā Staņislava Antona d
Glaudana nekustamas mantas
kas atrodas Ilūkstes apr., Dvie-
tes pagastā un sastāv no Apte-
kas 99F mājām, ar hip. 4929
num., pārdošana izsolē 1936. g
11. aprīlī atcelta. 33601r

Grīvā. 1936. g. 18. janvārī.

i iesu izpildītais L. P e t r i 11 s.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g,
28. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Antonijas Varnovskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Jerzikas
iel ā 4, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 64. num. un sastāv no
gruntsgabala2412 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1936. g. 16. janvārī.
597 33419

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišjāņa Tiltiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krustpilī, Daugavas ielā 3, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
502. num. un sastāv no grunts-
gabala 726 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 16. janvāri.
604 33420

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīInoda|as sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Onckuļa nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānos, Brīvības ielā 7
un Zajā ielā 38 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 156. num.
un sastāv no gruntsgabala
1466 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala —un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
leiā. L. 603 33421

Krustpilī, 1936. g. 16. janv.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā,, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Sauka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Dubnas ielā 4, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
108. num. un sastāv no grunts-
gabala 2970 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 422,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, " 1936. g. 16. janv.
M 602 '3422

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jūlijas Žuromskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Zemgales ielā 3,
ierakstīta zemes grām. reģ. 60.
num. un sastāv no gruntsgabala
1574 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 484,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4.200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33423

Krustpilī, 1936. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kreditb nkas
Daugavpils nodaļas (agrāk Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
bankas Daugavpils nodaļas) pra-
sības piedzīšanai Ls 270,— ar
proc. un tiesas izdevumiem
1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgbaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jēkaba Joseļa d. Bērziņa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā ar policijas JV? 11 un
sastāv no pilsētas dzimtslieto-
šanas gruntsgabala— 118,39 kv.
asis zemesplatībā ar ēkām uz tās,
vienu divstāvu namu un citām
ēkām, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra folijā 174. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar civīlproc. nolik.
1262. p. novērt, par Ls 14.160,— ;

3) tai ir hipotēku parādi:
a) Rīgas hipotēku biedrībai
Ls 12.000,—, b) Latvijas kredīt-
bankas Daugavpils nodaļai (agrāk
Latgales akciju bankai) Ls 3000
un c) Gercam un Izraelitam Bēr-
ziņiem Ls 20.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1416,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai; 33092

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas—Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

IZLABOJUMS.
Rēzeknes virsmežniecības

,.Valdības Vēstneša" 1936. gada
13,. numurā ievietotā sludināju-
mā 27. _ janvāra vietā jābūt
„3. februārī". 33546r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētas darba srāmatiņas: 1) R
M> 176642/177326, ko šī valde
1935. s. 5. III izdevusi Aleksan-
drai Kondratjevs; 2) R 17439/
14744, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. VI izdevusi Bē-
ram Ribņikam; 3) R 25484/
17929, ko Rīgas pils v. darba n.
1932. g. 7. VI izdevusi Sergejam
Vasiljevam; 4) 480. grāmatiņu,
ko Seces pag. valde 1932. g.
izdevusi Marijai-Elizabetei Ko-
kins. dzim. Dadže; 5) 24617/157,
ko Madonas pils. valde 1932. g.
14. VI izdevusi Idai Gruziņš un
6) 122. grām., ko Sātiņu pag.
valde 1932. g. izdevusi Olgai
Bāde. 33540g

Pāles pag. valde
1936. g. 3. februārī pīkst. 12
Paies pagasta namā rakstiskā
izsolē
izdos pamatskolas jaunbūves

izbūves darbus.
Izsolē pielaidīs personas, kas
būs iemaksājušas pastā, Pāles
pag. valdes tekošā rēķinā
M> 3097 drošības naudu Ls 200.
Pie līguma noslēgšanas šī sum-
ma palielināma līdz Ls 2000,—.
Darba apraksts un tuvākas zi-
ņas dabūjamas Pāles p. v. otr-
dienās un piektdienās un pie ar-
chitekta A. Cuibes Rīgā, Miera
ielā 41, 3. dz. 33563r

Pagasta valde.

Uzaicinājums.
Rēzeknē un apriņķī dzīvojo-

šos vieglos un smagos ormaņus
un ratiņu stūmējus uzaicinu līdz
š. g. 1. martam izņemt 1936. g.
vajadzīgas atļaujas, pieprasot
tas pie policijas iecirkņa priekš-
nieka, kura robežās dzīvo.

Tāpat līdz minētam datumam
atļaujas jāizņem viesnīcu, trak-
tieru, klubu un citu lokālu īpaš-
niekiem, kuru uzņēmumos atro-
das biljardu galdi. Atļaujas jā-
pieprasa

^ man, iesniedzot rak-
stisku lūgumu.

Pēc termiņa notecēšanas
1935. gada atļaujas ir nederī-
gas.

Vainīgos saukšu pie atbildī-
bas

^
157/1. 33553r

Rēzekne, 1936. g. 18. janvārī.
Rēzeknes apr. priekšn.

Zā r a n s.
Darbvedis Vijums.

,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' mirušā Nikolaja Kriiegera
prasības piedzīšanai Ls 636,40 ar
proc. un tiesas izdevumiem
1936. g. 25. jūlijā pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Petrovas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Dricēnu pag. Klasicu muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
folijā 1755. num. un sastāv no
tiesībām uz 36 deset. zemes no
Klasicu muiža, svisas zemes kop-
platības — 173,52 deset. vairāk
vai mazāk;] *1

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5113,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Latvijas bankai Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 511,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
38096 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

f"™""^™"™"^™'™^'^

Cifii ie.siHMna
f?£<I2n«i|urait.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu_ un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
pied-zlšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1936. g.
1. aprīlī pīkst. 10 pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pag. Viļakas muižas
831F jauns, un piešķirta Jēkabam
Jāzepa d. Blučam (skat. ,,Zem .
ler. Vēstn." 114., 5. lp., 54349.);

2. Saimniecība sastāv no:
a17,90 ha zemes kopplatības,
b) 2 saimniecības ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 980.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 196.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atjauts iešūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūsumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V« no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 17. janv. AR 33143

Valsts zemes bankas
33541 Rēzeknes nodala.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Va-
lentīnas iela 3/5, pārdos vairāk-
solīšanā .Audumu akc. sab.
„Dentele" mašīnas, novērtētas
par Ls 1306.—. viņas 1925. g.
kapitāla un peļņas nodokļu
parada piedzīšanai. 33758r

Rīgā, 1936. g. 20. ianvārī.

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 31695. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 19. jūnijā izde-
vis Jckabam-Robertani Freima-
njm. 33549g

Aizputes pasta-tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abon. 77. atļauju,
ko šis kantoris 1928. g. 1. nov.
izdevis H. Žlosbergam. 33551g

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP J* 019013,
ko šī pag. valde 1927. g. 15. dec.
izdevusi Pēterim-Robertam Pē-
pam. 32208g

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. R. J« 141423/141883, ko
Rīgas pils. aizg. valde 1932. g.
27. okt. izdevusi Voldemāram
Mūrniekam. 32975g

Auru pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās:: 1) un
2) Dunikas pag. valdes 1934. g.
23. maijā Pēterim Bīrmanim
izdoto darba grāmatiņu K 71568
un 1928. g. 30. jūlijā izdoto
Latvijas iekšz. pasi ser. ML
M 004204. 3) Karaklausības
720. apliekību ko '1934. gada
18. janv. Liepājas kapa apr.
priekšn. izdevis Pēterim Bīr-
manim. 33561b

Ris pils. īombarda vslde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. S, izsludina par nede-
rīgam šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar E281227,329663, 293140. 259662, 280028 ,215964 , 304541. 304543, 304544 ,209479 , 295382, 327665, 209241,180684, 246032 , 250085, 250808 ,
197889, 206176, 245392, 295154,
319578, 197063, 335747, 273978,280187 , 280188. 280189, 291225,
291226 , 243630. 319906, 299221 ,299351 , 34310(1. 200706, 216556numuriem 133640) Valda



Maksātnespējīgas parādnie-
ces Astas Zitmanis zvērināts
aizgādnis zvēr. adv. Richards
Sade uzaicina visus parādnieces
kreditorus ierasties 1936. gada
31. janvārī pīkst. 18, Rīgā, ~ģ
Rīgas apgabaltiesas namā uz
parādnieces /"
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņo-

jums; _
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

3) konkursā valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 33755r A.

Zvērināts aizgādnis
zvēr. adv. R. Sa d e.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi BJ 003639/96970. ko
Rīgas pref. 9. lec. priekšnieks
1928. g. 14. maijā izdevis Jānim
Biezajam. 33500g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām Latvijas
pases: 1) JN 002881/481, ko Nau-
jenes pag. valde 1927. g. 4. dec.
izdevusi Kuzmam Panteleie-
vam, un 2) JN 002882/482, ko
Naujenes pag. valde 1927. gada
4. dec. izdevusi Verai Pantele-
ievs. 32578s

Blomes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 367. darba
grāmatiņu, ko Smiltenes pils.
valde 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Almai-Antonijai Strazdiņš.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. BL 015850/15697, ko šī pref.
1928. g. 15. maija izdevusi Do-
natam Trofimovičam. 32422g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 21. dar-
ba grām., ko Ogresgala pag.
valde 1932. g. 7. jūnijā izdevusi
Jānim Bendratam. 33435g

Daugavpils prefektūra izsludi-
na par nederīgām sekojošas
iekšz. pases: 1) ser. BL 019314/
19342, ko Daugavpils pref. 1928.
gada 16. VI izdevusi Dinai Slos-
bergs; 2) ser. IZ 019371/2571,
ko Vārkavas pag. valde 1928. g.
7. VIII izdevusi Michailam Piot-
rovskim; 3) ser. KP 014163/2963,
ko Viļakas pag. valde 1928. g.
2. III izdevusi Anastasijai Au-
gustāns; 4) vecā parauga 405.
iekšz. pasi, ko Jaunpils pag. v.
1920. g. 26. VIII izdevusi Emīli-
jai Lavīzei Vāķis; 5) veca pa-
rauga 512. iekšz. pasi, ko Ak-
nistes pag. valde 1920. g. 20. V
izdevusi Sorai Dimants; 6) veca
parauga 4327. iekšz. pasi, ko
Skaistas pag. valde 1923. gada
28. IV izdevusi Josifanī Kozin-
dam; 7) vecā parauga 1729.
iekšz. pasi, ko Līvānu pag. v.
1921. g. 2. V izdevusi Annai
Veigurs; 8) vecā parauga 3074.
iekšzemes pasi, ko Kuldīgas apr.
priekšn. 2. iec. palīgs 1926. gada
23. XII izdevis Azriēlim Kan-
giseram; 9) vecā parauga 1850.
iekšz. pasi, ko Kārsavas pag. v.
1922. g. 14. VI izdevusi Zabalai
Naglis. 31791g

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona lietošanas at-
ļaujas: 1) 30. atļauju, kas 1927.
gada 13. IX izdota Aleksandram
Greinam un 2) 12727/241. at|.,
kas 1931. g. 18. febr. izdota Le-
vam Manasevičam. 33550g

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 336. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Alvīnei Bērze. 33499z

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
235. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Pē-
terim Kliečim, un 2) darba grā-
matiņu K. M 39232/57, ko Cīra-
vas pag. valde 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Maijai Heidemanis.

Ikšķiles pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās darba grā-
matiņas: 1) V. 86669/609, ko šī
pag. valde 1934. g.6. novembrī iz-
devusi Tilla! Zuce; 2) V. 70750/
450, ko Ogres pils. valde 1932. g.
8. jūlijā izdevusi Trofimam
Aļeksejevam, un 3) karaklausības
1963. apliecību, ko Vidzemes
artil. pulka komand. 1920. g.
15. martā izdevis Kārlim Rike-
nam. 33438z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latvijas pa-
ses: 1) LK 009259, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1927. g. 20. dec.
izdevis Rolandam-Johanam Šau-
bergam; 2 LN 018808, ko Jel-
gavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
1933. g. 14. febr. izdevis Mar-
grietai Vesmanis, un 3) LN
013789, ko Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 27. jūlija izdevis Her-
bertam Heisterim. 31959g

.Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. 0222879, ko Vecsvirlaukas
pag. valde 1928. g. 12. jūnija iz-
devusi Kristapam Sietniekam.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi ser. LL
JS» 10235/1335, ko 1927. g. 21. no-
vembri Dobeles pag. valde iz-
devusi Kārlim Slavām. 31731g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JV 011773/3023,
ko Pustiņas pag. valde 1932. g.
8. okt. izdevusi Juzefai Juchne-
vičs, un 2) ser. LV 006900/1300,
ko Matkules pag. valde 1928. g.
10. maijā izdevusi Elizabetei
Kromans. 32205g

Jaunlatgales apr. pol. 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka Vasilijs
Jevdokima d. Golubevs, dzīv.
Kacēnu pag. Vistrelovas ciemā,
pieteicis par nozaudētu ,,Brau-
ning" sistēmas revolveri 257111.
Revolveris atradējam jānodod
policijai. 33434

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās Latvijas iekšz. pases: 1) ser.
L.ļ JSl> 006804/704, ko šī pag. v.
1928. g. 2. janv. izdevusi Oti-
L.| JM» 006698/598, ko šī pag. v.
lijai-Augustei Zentelis, un 2) ser.
1927. g. 15. dec. izdevusi Lize-
tei Krūmiņš. 32212g

Jumurdas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās:
1) karaklausības 1095. apliecī-
bu, ko Intendantūras Daugav-
pils noliktavas priekšnieks 1925.
gada 29. maijā izdevis Alek-
sandram Jura d. Bērziņam;
2) Latv. iekšz. pasi ser. NC
JMš 019260/460, ko Jumurdas pag.
valde 1928. g. 5. jūnija izdevusi
Vilim Andreja d. Purvioam, un
3) karaklausības 21. apliecību,
ko Cēsu kara apr. priekšnieks
1927. g. 15. febr. izdevis Vilim
Andreja d. Purvinam. 32354g

Kooperatīvu revīziias padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Cēsu strādnieku pa-
tērētāju biedrības „Ozols" sta-
tūtu oriģinālu, grāmatas un do-
kumentus. 33569g

Kacēnu pag. valde izsludina par
nederīgiem: 1) 891. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Aplociņam, un būvkoku
pieprasījuma 298. protokolu, ko
šī pag. valde 1928. g. 7. martā
izdevusi Sergejam, Olgai, Anasta-
sijai, Annai, Jevgeņijai un Marijai
Volkoviem. 33063z

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
M 3/L M 00093, ko šī pag.
valde 1932. g. 31. maijā izdevusi
Kazimiram Upiniekam. 33557b

Kokmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JMš 25332/2394, ko
Strenču pils. valde 1932. gada
10. dec. izdevusi Lāzara Cim-
bela ķēvei, kas vēlāk pārdota
Augustam Ķirsim. 32976e

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ JMš 001686/
1686, ko viņš 1927. g. 13. XII
izdevis Lizei Austers, dz. Ro-
zentāls, un 2) karaklausības
12002. apl., ko Aizputes-Kuldi-
gas kara apr. priekšn. 1925. g.
26. IX izdevis Fricim Straube.

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 04132/
632. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 6. jūlijā izdevusi Fro-
lam Klumažņikovam-Kolomaž-
ņikovam. 32973g

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zu-
dušām pieteiktas .pases: 1) ser.
BP JVš 002562/762, ko Liepājas
pref. 1927. g. 23. sept. izdevusi
Šmarjam Kānam; 2) ser. BT
JMš 000023/50849, ko Liepājas
pref. 1933. g. 21. janv. izdevusi
Kārlim Zēberam; 3) ser. MJ
JMš 002773/270148, ko Rīgas pref.
1929. g. 9. janv. izdevusi Teo-
doram Aberfeldam; 4) ser. BJ
JMl> 015014/65611, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1928. g. 9. jūnija
izdevis Motelim-Leibam Lipma-
nim; 5) Latvijas ārzemju pasi
JMš 005096 K, ko Liepājas pref.
1935. g. 5. sept. izdevusi Annai
Šmits. 32336g

Liezeres pag. valdeizsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 235. apliecību, ko iz-
devis Ludzas kara apr. priekšn,
1927. g. 21. martā Fabiānam
Svarinskim, dzim. 1885. g.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 4680.
darba grām., ko Daugavpils
darba apgāde 1932. g. 11. jūnija
izdev. Staņislavam Sprukstam,

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KJ JMš 007384/5554, ko 1933.
g. 24. febr. Līvānu pag. valde
izd. Jānim Vonogam. 3211 lg

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JSB 20177/227, ko Val-
mieras pag. valde 1926. gada
19. febr. izdevusi Augustam Pē-
tera d. Skujinam un kasjvelak
pārgājusi Ādama Trauliņa īpa-
šumā. 31812g

Nabes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 40. zīmi, ko šī p.
valde 1932. g. 12. aug. izdevusi
Pēterim Krastinam. 31469g

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās Viš-
ķu pag. valdes izdotās Latvijas
pases: 1) JN JMš005837/1531, kas
1928. g. 28. apr. izdota Praskov-
ja! Strogonovs, dzim. Ivanovs,
un 2) JZ JMš 007832/2048, kas
1928. g. 24. maija izdota Astra-
tam Strogonovam. 32427g

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi LT JMš 015005/1305, ko šī
pag. valde 1928. g. 3. martā iz-
devusi Jēkabam Siltam. 323.58g

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV J\u 020805/
1035, ko Odzienas pag. valde
1929. g. 8. janv. izdevusi Nikla-
sam Liepiuam. 3221 Og

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz,
pasi ser. JO JMš 004080/2080. ko
Skaistas pag. valde 1928. gada
21. jūlijā izdevusi Leonam Vait-
kevičam. 31461g

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 204. zīmi, ko šī
pag. valde 1933. g. 31. maijā iz-
devusi Pēteram Bemberam.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. MZ M 007565/2761, kc
šī pag. valde 1932. g. 15. nov,
izdevusi Antoninei Arikans, un
2) darba grāmatiņu Z 01546/146,
ko Neretas pag. valde 1932. g
10. jūnijā izdevusi Regīnai Cavro,

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. MN No 004718/
318, ko Nirzas pag. valde 1927,
gada 13. dec. izdevusi Feodo-
ram Belovam. 32349g_

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL JMš 022447/
847, ko šī pag. valde 1928. gada
28. janv. izdevusi Eduardam Bu-
lašam. 32565g

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 356. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde 1932.
gada 21. jūnijā izdevusi Pēterim
Pauļukevičam. 33058z

Stalbes pag. valde izsludina
par nederīgām Rūdolfa Zvirbu-
ļa nozaudētās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. ZN JMš 015535/774, ko
Umurgas pag. valde izdevusi
1928. g. 29. aug., un 2) karaklau-
sības 24182. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis 1924.
gada 8. jūlijā. 32351g

Stienes pag. valde izsludina par
nederīgu iznīcināto darba grāma-
tiņu 29/V 45994, ko šī pag. valde
1932. g. 14. augustā izdevusi
Eduardam Priedītim. 31964z

Tomes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto V. 70863.
darba grāmatiņu, ko Ādažu pag.
valde 1933. g. izdevusi Jānim
Daģis. 32979z

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latvijas iekš-
zem. pases: 1) ser. MZJMŠ0U548,
ko Šķaunes pag. valde 1933. g.
18. maijā izdevusi Leonorai
Veikšans, un 2) ser. CV
JNb 002834/2812, ko viņš 1928. g.
11. febr. izdevis Oskaram-VII-
helmam Imbovicam. 32784g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rību nozaudēto Lietuvas iekšz.
1284375. pasi, kas 1927. g. izdota
Paviļam Juozas d. Garbenim.
Pases izdevēja iestāde nav zi-
nāma

^
32112g

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju
M 3/22290, ko viņš 1934. g.
5. janvāri izdevis Fricim Jaņ-
kevicam. 33547b

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1415.
darba grām., ko šī pils. valde
1932. g. 30. jūnijā izdevusi El-
māram Jungem. 33436g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZK 010899/849, ko Valmie-
ras pag. valde 1927. g. 28. dec.
izdevusi Jānim Vitenbergam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZK 007759/409, ko Vaida-
vas pag. valde 1928. g. 20. marta
izdevusi Eduardam_Zalajam.

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas 7057. num., ko
Valkas apr. priekšn. 1935. g.
16. dec. izdevis Spricim Liepiņām.

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgām darba gramat.:
1) ser. K 67660/4858, ko šī pils.
valde 1932. g. 25. aug. izdevusi
Fricim Sprugevicam, un 2) 40.
gr., ko Užavas pag. valde 1932.
gada 9. jūnijā izdevusi Paulinei
Zaķis. 33494g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Latv. iekšz. pasi
ser. CT JMš 016732. ko Dunda-
gas pag. Valde 1931. g. 13. maija
izdevusi Valdim Landmanim.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. CZ JMš 017211/111, ko Puzes
pag. valde 1927. g. 19. okt. izd.
Vilim Anderšmitam 32421g

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) 169.
darba grāmatiņu, ko Aizkraukles
pag. valde izdevusi 1932. g.
Valerijai Unzuls, un 2) kumeļa
reģistrācijas 968. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 6. jūnijā izdevusi
Jānim Baranovskim. 33062z

ļ
3>axādi

sludinājumi.
?

Rīgas skolotāju sagatavoša-
nas kursu absolventu biedr.
likvidācijas valde, pamatojoties
uz Likuma par biedrību u. t. t.
likvidācijas un reģistr. kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. p.
uzaicina visas personas, kam
būtu pret biedrību kādas prasī-
bas, 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt savas prasības biedr.
priekšsed. Almai Bērtiņš, Rīgā,
Mazā Maskavas ielā 17. 2. dz.
Laikā neiesniegtās prasības ne-
ievēros. 33536g

Rīgas kultūras biedrības
„Auseklis"

likvidācijas komisija, saskaņā
ar likumu par biedrību, savienī-
bu un politisku organizāciju i
slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā, uzaicina visus mi-
nētās biedrības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un ci-
tas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn."

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām. Likvidācijas ko-
misijas sēdeklis atrodas Rīgā,
Aizsargu ielā_ 27, 99. dz.; darba
laiks otrdienas un ceturtdienās
no pīkst. 17—20. 33641g

Likvidācijas komisija.

Zemgales āboliņa sēklau-
dzētāju biedrības

ārkārtējā biedru sapulce 1936. g.
10. ianv. nolēma biedrības dar-
bību izbeigt, savienojoties ar
Zemgales lauksaimnieku ekono-
misko sabiedrību Jelgavā.

Visas prasībās no Zemgales
āboliņā sēklaudzētāju biedrības '.
jāpieteic biedrības valdei_ Jel- i» '
gavā, Katoļu ielā 44, 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn." Vēlāk pieteiktās prasī-
bas un tiesības neatzīs.

Zemgales āboliņa sēklaudz.
33537g biedrības valde.

PiuiiiH.. .Spēks
sava pilna biedru sapulce 1935.
gada 6. aug. nolēma pārņemt
Strazdes piensaimn. sab. aktīvu
un pasīvu par Ls 2500. 33637g

Priekšnieks (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kandavas piensaii. sab. /
sava pilna biedrusapulce 1935.
gada 29. dec. nolēma pievieno-
ties piensaimnieku sab. „Spēks",
nododot pēdējai visu savu ak-
tīvu un pasīvu 1936. g. 1. janv.

Prasības pieteicamas 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas , \
„Vald. Vēstn." 33639g I

Valdes_ priekšsēd._(paraksts). ?

Strazdes piensaimn. lūl
„Vienība"

savā pilnā biedru sapulce 1935. <
gada 4. apr. nolēma pievienoties
piensaimnieku sab. „Spēks" no-
dodot pēdējai aktīvu un pasīvu
par Ls 2500. 33638g

Valdes priekšsed. (paraksts).

Rūjienas skolotāju biedrības

likvidācijas komisija, saskaņā
ar Iekšlietu ministrijas rīkoju-
mu, pārdod atklātā izsolē (pir-
mo reizi) š. g. 1. februārī pīkst.
10 Rūjienas draudzes skolas
telpās (mācības mājā) likvidē-
jamās Rūjienas skolotāju biedr.
skolu mācības līdzekļus:

1) Kino projekcijas aparātu,
kas novērtēts par Ls 80,— ;
2) kino aparāts „Kok" Ls 50,—;
3) dinamo Ls 100,—; 4) kino
aparātu piederumi līdz ar ek-
rānu kopā Ls 16,50; 5) epi-
skops (bojāts) Ls 10,—; 6) elek-
trības influences mašīna ar pie-
derumiem Ls 40,—; 7) mikro-
skops ar piederumiem Ls 200,—;
8) bibliotēkas skapis Ls 80,—;
9) zemes skābuma noteikšanas
aparāts Ls 15,—; 10) gaisa
pumpis ar piederumiem Ls 40,—; jj 4
11) centrifugālā mašīna ar pie-
derumiem Ls 20; 12) gonio-
metrs Ls 15,—; 13) svari
Ls 25,—; 14) gaisa dzelzceļa .
ierīce Ls 45,— un citu inven- »
taru, kā: siltummācības kolek-
ciju, šķidrumu mācības piede- * i
rumus, optikas piederumus,
rokdarbu piederumus, dažādas
kollekcijas u. t. t. Viss inven-
tārs novērtēts par Ls 889,20.

Inventārs apskatāms Rūjie-
nas draudzes skola — mācības
mājā — katru darba dienu no
pīkst. 11—12. 33542r

Likvidācijas komisija.
Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču 9/34 at-
ļauju, ko viņš 1934. g. 13. janv Jizdevis Andrejam Pūlmanim

J£€Evamin.Jiņģādespmvatde
iegadās valksti&ftā izsole

1936. g. 31. janvārī pīkst. 11

sekojošus kokvilnas un linu-kokvilnas audumus:
1) A. K. I — 71, aizsargu krāsā 10.000 m
2) A. K. XII — 142, aizsargu krāsā 4.000
3) A. L. K. II — 142, pusbalinātu 30.000 „
4) A. L. K. IX — 142, pusbalinātu 50.000 „

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā,

turpat, 5. dz. L 4603 33663

Dzelzceļu virsvaldes mašīna un materiālu dīrekciia
izsludina rakstveida izsoles:

1936. g. 3. februāri 1) 45.000 gb. ugunsdrošo ķieģeļu, apkurinā-
šanas krāsnīm piegādei;

2) 45.000 lokšņu zaļās biļešu papes piegādei;

un rakstveida sacensības:
1936. g. 4. februārī 500 m vagonu dīvānu drēbes piegādei;
1936. g. 5. februārī 1) 100.000 kg I šķiras petrolejas piegādei;

2) gumijas izstrādājumu, pēc saraksta piegādei;
3) 1500 kg cinka baltuma un 1500 kg svina

baltuma eļļā piegādei.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5 proc. drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas 103. ist. L 4606 33756

Armijas zirgu sporta klubs
rīko sacensību zirgu staļļu un dzīvokļu jaunbūvei

Rīgā, Mālpils un Tomsona ielu stūrī (bij. Vāgnera dārzniecībā).
Noteikumi un sīkāki paskaidrojumi saņemami hipodroma

kancelejā, Grostonas ielā 6, š. g. 23., 24., 27., 28. un 29. janvārī ,
no pīkst. 16.30—18.

Rakstiski piedāvājumi, pievienojot Ls 1000,— drošības naudu,
jāiesniedz līdz 31. janvārim pīkst. 18 turpat. 33778

Posto un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 28. janvāri, pulksten 11, rakstveida izsoli uz:

1000kg vienkāršo un 1000 kg vīto auklu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā, kur notiks

arī izsole. 1* L 4583 33512

Šoseju od «s teļu departamenta 1.rajona inženieris
1936. g. 27. janvārī pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes
ielā 35—3 izdos jauktā izsolē

875 kub. m. plienakmeņu piestādi
uz Rīgas-Daugavpils šosejas km 9,100—10,600.

Nodrošinājums izsolē Ls 320,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā

darba laikā, kā arī Daugmales, Doles, Ikšķiles un Salaspils pagastu
valdēs. [ 33662

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes malkas nodaļa
pērli

bērza, oša, melnalkšņa un priežu I šķiras sausu un zaļu
malku.

Piesolījumus, apmaksātus ar Ls 2,— zīmognodevu lūdz iesniegt
slēgtās aploksnēs Ķēniņu ielā 5, 81. ist., sausai malkai līdz š. g.
1. februārim, bet zaļai 'līdz š. g. 15. februārim. 1* L 4568 33342

Mazsalacas virsmežniecība
1936. g. 4. februārī pīkst. 12, Rūjienā, Piensaimnieku sabiedrības
telpās, mutvārdu izsolē pārdos

1. Augošu mežu
1., 3. un 5. iec. mežniecībās, Idus, Ipiķu, Ķirbēnu, Arakstes, Rū-
jienas un Naukšēnu novados, pavisam 102 vienības, vērtībā no
Ls 14,— līdz Ls 395,—.

2. Nederīgas ēkas nojaukšanai
5. iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā Ls 20,— un Ls 45,—.

Mežu pārdos uz zemkop. ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 33692

Rendas virsmežniecība
pārdos mutv. izsolē mM&o&u. mexu

1936. g. 13. februārī, pīkst. 12, Rendas pagasta namā, 1936. g.
26. novembra izsolē 1., 2. un 3. iec. mežniecībās nepārdotās
23 vienības 'no 0,17 ha līdz 13,29 ha, vērtībā no Ls 8,— līdz
Ls 570,—.

1936. g. 14. februāri, pīkst. 12, Kabiles pagasta namā:
a) Kabiles pagasta rentes māju „EgIes" 174 F piegriezumu virs-

normas mežu 3,27 ha, Ls 330,— vērtībā;
b) 1935. g. 27. novembra izsolē nosolīto, bet neizpirkto 70. vie-

nību IV iec. mežniecībā,. 25. apgaitā, 32. kv. 11 gab. sēklas
kokus, Ls 60,— vērtībā; '

c) 1935. g. 27. novembra izsolē 4. un 5. iec. mežniecībās nepār-
dotās 20 vienības ' no 0,28 ha līdz 2,73 ha, vērtībā no
Ls 89,— līdz Ls 899,—.
Mežu pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra nosacījumiem.
Virsmežniecībā patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33545
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 17 22.01.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Jaunais Anglijas karalis Eduards VIII
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība. V�뀽ᜁ������Ā
	Valsts Prezidenta 347. rīkojums�見數泌便
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〠㠷㈠㘹〠㜲㈠㜰㔠㜷㐠㜵㐠㜲
	Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 3. saraksts.�‵㔶‶ㄱ‵〰′㈲‱㌳㌠ㄲ㈲‱
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�〠㠷㈠㘹〠㜲㈠㜰㔠㜷㐠
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	«3*w Telegrammas.
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. Page 6
	Adv. Page 6
	Adv. Page 6
	Adv. Page 6
	Adv. Page 6
	Adv. Page 6


